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YHTEENVETO 

Tämä on yhteenveto 20 sairaanhoitopiirin ja niihin kuuluvien sairaaloiden kysyntää, tuotantoa ja taloutta 
koskevista tammi-huhtikuun 2021 ensitiedoista. Tietoja verrataan vuoden 2020 vastaaviin tietoihin - 
taloustietoja lisäksi vuoden 2021 alkuperäisiin talousarvioihin.   

Tiedot esitetään sairaanhoitopiireittäin ja sairaaloittain sekä erityisvastuualueittain (ervoittain).  

 

KORONAPANDEMIA JATKUU - KERTYNYTTÄ HOITOVELKAA PURETAAN 

Alkuvuodesta 2021 erikoissairaanhoidon palvelutuotannon määrä kasvoi selvästi edellisen vuoden tammi-
huhtikuuhun verrattuna. Jatkuneesta koronaepidemiasta huolimatta, ei palvelutoimintaa ole jouduttu 
supistamaan vuoden 2020 tammi-huhtikuun tapaan.  

Erikoissairaanhoidon kysyntä kasvoi tammi–huhtikuussa 2021 edellisvuodesta. Sairaanhoitopiirit saivat 
lähetteitä yhteensä 11,7 % enemmän. Sairaanhoidon päivystyskäyntien määrä kasvoi 1,3 % - päivystyssisäänotot 
6,8 %.  

Sairaaloiden palveluja käyttäneiden eri henkilöiden kokonaismäärä kasvoi ajanjaksolla 6,3 %. Kasvu johtuu 
osittain koronanäytteenottojen kirjaamisesta erikoissairaanhoidon käynneiksi. Henkilöiden osuus, jotka käyttivät 
vain poliklinikkapalveluja, oli 80 % tiedon raportoineissa eri sairaaloissa. 

Yhteispäivystykset sekä akuuttilääketieteen erikoisalan myötä uudet kirjaustavat vaikuttivat osin lähetteiden ja 
päivystyskäyntien määriin sekä palveluja käyttäneiden asiakkaiden eroihin vertailuajankohtana. Osassa 
yhteispäivystyspisteitä kaikki käynnit kirjautuvat erikoissairaanhoidon käynneiksi. 

Sairaaloiden ensikäyntien määrä kasvoi 11,5 % ja käyntien määrä yhteensä 8,7 %. Hoitojaksoja kertyi yhteensä 
3,8 % enemmän - hoitopäiviä 13,0 %.  

Synnytysten määrä kasvoi ajanjaksolla positiivisesti 5,8 %. Joka kolmas vauva syntyi Helsingin ja Uudenmaan 
sairaanhoitopiirin alueella. Keisarileikkausten osuus hieman kasvoi edellisestä vuodesta ollen 19,6 %.  
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Yhteenvedon sairaaloissa tehtiin leikkauksia kaikkiaan 18,6 % edellisvuotta enemmän. Päivystysleikkausten 
osuus leikkauksista yhteensä oli 21,7 %.  Näistä yöaikaan (22–07) aloitettujen osuus vaihteli merkittävästi tiedon 
raportoinneissa eri sairaaloissa - ja osuus oli kaikkiaan 13,1 %. Päiväkirurgian osuus elektiivisistä leikkauksista 
oli puolet.  

 

 

Lonkan- ja polven tekonivelleikkauksia tehtiin sairaanhoitopiirin sairaaloiden omana toimintana 33,5 % 
edellisvuotta enemmän. Vajaa puolet leikkauksista oli lonkan tekonivelleikkauksia. 

Kaihileikkauksia tehtiin sairaanhoitopiirin sairaaloissa 28,4 % enemmän. Molemminpuolisten leikkausten osuus 
oli hyvin erilainen aikaisempien vuosien tapaan tiedon raportoineissa eri sairaaloissa - ja osuus oli kaikkiaan 
28,0 %. 

 

 

Huhtikuun lopussa 134 465 potilasta odotti hoitoonpääsyä sairaanhoitopiirien sairaaloihin. Pisimmät yksittäiset 
hoitojonot olivat kaihileikkauksiin ja polven tai lonkan tekonivelleikkauksiin. Hoitoa odottaneista 6 127 (4,6 %) 
oli odottanut yli puoli vuotta pääsyä kiireettömään erikoissairaanhoitoon. (THL 11.6.2021).  

 

PALVELUTUOTANNON KASVU NÄKYY KUSTANNUKSISSA 

Pandemiaan varautuminen muutti sairaanhoitopiirien varsinaista palvelutoimintaa huomattavasti vuonna 2020. 

Vuonna 2021 hoitojonoja puretaan, palvelutuotanto on kasvanut ja lähestynyt normaalituotantoa. Tämä näkyy 

selvästi myös korkeimpina kustannuksina ajanjaksolla.  

http://urn.fi/URN:NBN:fi-fe2021061136562
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Sairaanhoitopiirien toimintatuotot kasvoivat 14,2 % vuoteen 2020 verrattuna. Myyntituotot jäsenkunnilta olivat 
79 % toimintatuotoista ja 12,7 % korkeammat kuin edellisvuonna.  

 

 

Toimintakulut kasvoivat yhteensä 7,2 %. Henkilöstökulut olivat 2,7 % korkeammat edelliseen vuoteen 
verrattuna ja lähes puolet toimintakuluista.  

Palvelujen ostot olivat 15,4 % korkeammat vuoden 2020 vastaavaan ajankohtaan nähden. Aineiden, 
tarvikkeiden ja tavaroiden kulut kasvoivat yhteensä 6,1 % edellisestä vuodesta - apteekkitarvikkeiden kulut 
laskivat 1,2 %.  

 

 

Ensihoidon nettotoimintamenot olivat tammi-huhtikuussa 2021 yhteensä 86 milj. euroa ja asukasta kohden 16 
euroa. Nettotoimintamenot kasvoivat edellisestä vuodesta yhteensä 4,2 %.  

Ensihoito siirtyi sairaanhoitopiirien vastuulle pääosin koko maassa vuonna 2013. 
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SAIRAANHOITOPIIRIEN KUSTANNUKSET TOTEUTUIVAT TALOUSARVIOIDEN MUKAISESTI 

Sairaanhoitopiirien toimintatuotot ja toimintakulut toteutuivat suunnitellusti.  

Korona on vaikuttanut vuonna 2021 toimintaan vähemmän kuin vertailuvuonna 2020. Kiireetöntä erikoissairaan-
hoidon toimintaa ei ole jouduttu supistamaan alkuvuoden 2021 aikana merkittävästi. Vuodelle 2021 talousarvi-
oissa asetetut tavoitteet ovat näillä näkymin realistisia. 

 

Tilikauden tulos oli tiedon ilmoittaneissa sairaanhoitopiireissä positiivinen kolmea lukuun ottamatta - 
summaarisesti yhteensä noin 116 milj. euroa.  

Vuoden 2021 talousarvioissa kahdeksan sairaanhoitopiiriä lähti siitä, että toimintakulut tulevat olemaan tänä 
vuonna pienemmät kuin vuonna 2020 toteutuneet. Sairaanhoitopiireissä yhteensä toimintakulujen arvioidaan 
kuitenkin kasvavan 3,8 % vuoteen 2020 verrattuna - henkilöstökulujen 2,1 %. Toimintatuottojen arvioidaan 
kasvavan 4,8 % - myyntituottojen jäsenkunnilta kaikkiaan 5,1 %. 
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MONITOIMIALAISET KUNTAYHTYMÄT 

Monitoimialaiset kuntayhtymät järjestävät erikoissairaanhoidon lisäksi perusterveyden- ja sosiaalihuollon palve-
luja. Koko tai lähes maakunnan kattavia sote-kuntayhtymiä ovat Etelä-Karjalan, Kymenlaakson, Päijät-Hämeen, 
Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan, Kainuun ja Keski-Pohjanmaan kuntayhtymät. 

Monitoimialaisten kuntayhtymien toimintatuotot olivat alkuvuodesta 7,0 % korkeammat vuoteen 2020 
verrattuna – toimintakulut 5,2 %. Tarkastelujaksolla toteutuneet kustannukset jäivät hieman alle budjetoidusta. 
Kirjanpito ei kulje välttämättä samalla rytmillä eri vuosina. 

 

Sairaanhoitopiirien vuodet eivät ole täysin samanlaisia. Koronaepidemian aiheuttamat lisäkustannukset, sisäiset 
ja ulkoiset organisaatiouudistukset, siirrot toimialalta toiselle - aiheuttivat tavallista suurempia muutoksia ja 
eroja yksittäisten sairaanhoitopiirien tiedoissa. Johdon sanallisia arvioita koronan vaikutuksista, uudelleen 
järjestelyistä ja suurten muutosten syistä on raportoitu sivuilla 8–12.  

TIETOJEN VAIHTO 

Yhteenveto on osa sairaanhoitopiirien ja sairaaloiden välistä ajantasaista tietojen vaihtoa. Tämä ei ole tilasto. 
Sairaanhoitopiirien toimittamissa tiedoissa voi olla yksittäisiä virheitä ja erheitä. Kaikkein näkyvimmät 
poikkeamat tarkistettiin ja korjattiin.  

Jokaisessa sairaanhoitopiirissä on yhdyshenkilöt, jotka vastaavat katsaukseen pyydetyt tiedot erillisen 
verkkoportaalin kautta. Tietoja pyydettäessä ohjeistettiin käyttämään valtakunnallisia määrityksiä: 
Toimintatietojen osalta samoja kuin Hilmo-oppaassa, THL ja taloustietojen osalta samoja kuin Kuntien ja 
kuntayhtymien automatisoidun talousraportoinnin käsikirjassa (AURA, Valtiokonttori).  

Katsauksissa erikseen raportoitavat toimenpiteet ja niiden koodit: 
Keisarileikkaukset MCA  
Kaihileikkaukset CJC*, CJD*, CJE*, CJG* Molemminpuolinen leikkaus on merkitty lisäkoodilla ZXA10. Kaihileik-
kaukset on rajattu primäärikaihileikkauksiin, jolloin tähän eivät kuulu jälkikaihin vuoksi tehtävät leikkaukset 
(CJB*) eivätkä muut tekomykiöleikkaukset (CJF*). Sen sijaan mukana ovat mykiön sijoiltaanmenon, luksaation, 
vuoksi tehtävät leikkaukset (CJG*).   
Lonkan tekonivelleikkaukset yht. NFB* - NFC*  
Polven tekonivelleikkaukset NGB* - NGC*  
Sepelvaltimoiden angiografiat FN1AC, FN1BB  
Sepelvaltimoiden pallolaajennukset FN2AA, FN2AB, FN2BA  
Sepelvaltimoiden ohitusleikkaukset FNA*, FNC*, FNE* (= pelkät sepelvaltimoleikkaukset); pois lukien läppä-
leikkauksen yhteydessä tehdyt ohitusleikkaukset (=yhdistelmäleikkaus läppä-koronaari) FGA, FGC - FGE, FKA - 
FKD, FMA - FMD + mikä tahansa FNA - FNE -alkuinen leikkaus 
 
 

Kiitokset tiedon tuottajille ja niille, joiden kanssa tietoja täydennettiin, tarkastettiin ja korjattiin. 

Kuntaliitossa kesäkuussa 2021 

Mari Sjöholm 

https://thl.fi/fi/tilastot-ja-data/ohjeet-tietojen-toimittamiseen/hoitoilmoitusjarjestelma-hilmo/hilmo-opas
https://www.valtiokonttori.fi/maaraykset-ja-ohjeet/kuntien-ja-kuntayhtymien-automaattisen-talousraportoinnin-kasikirja-aura/
https://www.valtiokonttori.fi/maaraykset-ja-ohjeet/kuntien-ja-kuntayhtymien-automaattisen-talousraportoinnin-kasikirja-aura/
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JOHDON SANALLISIA ARVIOITA JA VASTAAJIEN RAPORTOIMIA RAKENTEIDEN JA
TOIMINTOJEN UUDELLEENJÄRJESTELYJÄ JA SUURTEN MUUTOSTEN SYITÄ

Etelä-Karjalan
Yhteispäivystyksen perusterveydenhuollon potilasmäärän vähenemiseen liittynee kirjauskäytäntöjen muutos.
Vuonna 2020 on ns. maksuttomia tapahtumia/päivystyksen lisäkäyntejä kirjattu käynteinä, kun kuluvana vuonna
ne on kirjattu muina kontakteina, joita ei oteta huomioon tässä seurannassa.
Päiväkirurgian lisääntyminen selittyy silmäleikkausten lisääntymisellä. Silmätaudeilla on tehostettu leikkaustoi-
mintaa mm. pitkien hoitoonpääsyviiveiden takia.
Muiden leikkausten osalta on toimintaa pystytty normalisoimaan viime vuotisen koronan aiheuttamaan "notkah-
dukseen" verrattuna.
Naistentautien ja synnytysten päivystysleikkausten määrä pohjautuu pitkälti kausivaihteluun.

Etelä-Pohjanmaa
Johtajaylilääkäri Kirsi Juvila:
Lähetemäärissä tapahtui hieman kasvua verrattuna COVID-kevääseen 2020, mutta edelleen lähetemäärät ovat
selkeästi vähäisemmät kuin 2018 ja 2019 vuosina. Sekä erikoissairaanhoidon päivystyskäynnit (+15 %) että yhteis-
päivystyksen perusterveydenhuollon päivystyskäynnit (+23 %) lisääntyivät merkittävästi verrattuna edelliseen vuo-
teen - verrattuna 1-4/2019 erikoissairaanhoidon päivystyskäynnit eivät ole vielä vastaavalla tasolla, mutta yhteis-
päivystyksen perusterveydenhuollon päivystyskäynnit kasvavat merkittävästi vuosi vuodelta. Kaikkien käyntien ta-
so nousi 6 % mutta ei ihan saavuttanut 2019 tasoa.
Hoitojaksot ja hoitopäivien määrä nousivat noin 4 %, mutta ovat edelleen noin -4 % matalammat kuin vuonna
2019.
Synnytyksissä tapahtui ilahduttava 7 % nousu ja elektiivisissä leikkauksissa 18 % nousu. Yö- ja päivystysaikana
aloitetut kirurgiset leikkaukset vähenivät noin 30 % ja myös naistentaudeilla -33 %. Lonkan ja polven tekonivel-
leikkauksia suoritettiin jopa 46 % enemmän kuin vastaavana ajankohtana 2020.
Sepelvaltimoiden angiografiat jatkavat vuosi vuodelta kasvua, kun taas pallolaajennuksissa tapahtui noin -6 % las-
ku. Kaihileikkauksissa päästiin 12 % nousuun, mutta ollaan jäljessä 2019 tasosta, suunnilleen 2018 tasolla. Silmän-
pohjakuvauksia suoritettiin merkittävästi enemmän kuin aiempana vuonna. 

Talousjohtaja Miia Kiviluoto:
Kuluvan vuoden tuloksen ennakointia hankaloittaa edelleen jatkuva koronapandemia, joka on raportointihetkellä
jatkunut jo lähes 15 kuukautta. Varsinaisen toiminnan osalta tässä vaiheessa ennakoidaan talousarvion toteutuvan
pääpiirteissään muutetun talousarvion mukaisena.
Sairaanhoitopiirin tilinpäätös 2020 muodostui ennakkoodotuksista poiketen mm. positiiviseksi kesällä 2020 nor-
maalille tasolle palautuneen toiminnan ansiosta. Taseessa olleet vanhat alijäämät saatiin katetuksi jo tilinpäätök-
sen yhteydessä. Alkuperäinen talousarvio 2021 laadittiin 4,19 milj. euroa ylijäämäisenä vanhojen tappioiden katta-
miseksi osana vuosille 2021?2024 laaditun säästöohjelman mukaisesti. Tämän johdosta valtuusto muutti maalis-
kuussa 2021 talousarviota siten, että tilikauden tavoitteena on nyt + 440.000 euroa. Talousarviomuutos tehtiin
suoriteperusteisten jäsenkuntaosuuksien alentamisen kautta.

Etelä-Savon
Koronatestaukset edelleen kuormittavat päivystystä.
Erikoissairaanhoidon ostopalveluissa merkittävää kasvua oletettavasti kertyneen hoitovelan takia.
Erikoissairaanhoidon kuntalaskutus sisältää koronan hoidon laskutusta noin 6,6 miljoonaa euroa. Ilman koronalas-
kutusta erikoissairaanhoito on alijäämäinen noin 5,6 miljoonaa euroa.

H:gin ja Uudenmaan
Ennalta suunniteltua kiireetöntä hoitoa koskevien elektiivisten lähetteiden määrä on noussut edellisvuodesta. Eri-
koissairaanhoidon samoin kuin yhteispäivystysten perusterveydenhuollon päivystyskäyntien määrä on puolestaan
selvästi vähentynyt edelliseen vuoteen verrattuna.
Hoitoon pääsy lain edellyttämässä ajassa on heikentynyt vuoden 2020 huhtikuun lopun tilanteeseen verrattuna
sekä poliklinikkahoitoa että vuodeosastohoitoa odottavien osalta.
Tammi-huhtikuussa toimintatuottojen kasvu edellisvuodesta on ollut merkittävästi suurempi kuin toimintakulujen
kasvu. Tätä selittää vuoden 2020 tammi-huhtikuussa elektiivisen palvelutuotannon supistaminen ensin Apotti-po-
tilastietojärjestelmän helmikuisen käyttöönoton vuoksi ja maaliskuusta lukien Covid-19-potilaiden hoidon vuoksi.
Kuluvana vuonna on erikoissairaanhoidon palvelutuotannon määrä kasvanut selvästi edellisen vuoden tammi-huh-
tikuun verrattuna. Vuoden 2020 loppupuolella käynnistyneestä ja vuoden 2021 alkupuolen jatkuneesta Co-
vid-19-epidemia-aallosta huolimatta ei elektiivistä toimintaa ole HUSissa jouduttu supistamaan vuoden 2020 tam-

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-huhtikuu 2021  | Kuntaliitto
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mi-huhtikuun tapaan, joten jäsenkuntien erikoissairaanhoidon laskutus (ns. jäsenkuntien maksuosuus) on ollut
tammi-huhtikuussa 9,7 % (54,2 milj. euroa) vuoden 2020 tammi-huhtikuuta korkeampi.
HUSin jäsenkunnille on kohdistunut kuluvan vuoden tammi-huhtikuussa Covid-19-potilaiden päättyneistä hoito-
jaksoista 16,6 milj. euron laskutus ja tämän lisäksi Covid-19-infektion testauksesta ja analytiikasta laskutettiin jä-
senkunnilta 79 milj. euroa. 

Tietoja täydentävät kommentit:
Potilastietojärjestelmä Apotin käyttöönotosta johtuen lähetetietojen lähettäjän tyyppi-luokittelu on tällä hetkellä
HUSin osalta vajaa, eivätkä tiedot vuoteen 2020 ole vertailukelpoisia.
Lastenkirurgisten leikkausten määrän vähenemistä ja vastaavasti Silmätautien, KNK-tautien sekä Suu- ja leukaki-
rurgisten leikkausten määrän kasvua selittää osin toimenpiteiden erikoisalakirjauksessa tapahtuneet muutokset:
Hyksissä aiemmin lastentautien (40-alkuisille) erikoisaloille kirjattuja lasten silmätautien, KNK-tautien sekä suu-
ja leukakirurgian toimenpiteitä on vuoden 2021 alusta kirjattu silmätautien, KNK-tautien sekä suu- ja leukakirur-
gian erikoisaloille.

HYKS
Hyksissä hoidettujen koronapotilaiden määrä kääntyi huhtikuussa laskuun vuoden vaihteessa alkaneen kasvun jäl-
keen. Elektiivisen toiminnan sulut on pyritty pitämään mahdollisimman vähäisinä, jotta muiden kuin koronapotilai-
den hoitoon liittyvää hoitovelkaa on saatu purettua.
Palvelutuotanto on kasvanut ja lähestynyt normaalituotantoa. Laskutettuja vuodeosastohoitoja ja erikoissairaan-
hoidon avohoitopalveluita (ml. sähköiset palvelut) on toteutunut enemmän kuin vuoden 2020 tammi-huhtikuussa.
Yhteispäivystysten terveyskeskuskäyntejä on puolestaan toteutunut edellisvuotista vähemmän. 

Tietoja täydentävät kommentit:
Hoitoonpääsyn raportoinnissa siirrytään kevään ja alkukesän 2021 aikana uuden raportointijärjestelmän käyttöön.
Ylimenokauden ajaksi on vuodelle 2021 käynnistetty väliaikainen raportointi keskeisistä hoitoonpääsyn tiedoista.
Väliaikainen raportointi käynnistyi helmikuun aikana ja huhtikuulta on julkaistu vielä normaalia suppeampi rapor-
tointi mm. lähetetietojen osalta. Väliaikaisen raportoinnin mukaan HYKS-sairaanhoitoalueen tammi-huhtikuun
2021 saapuneiden elektiivisten lähetteiden lukumäärä on ollut 95 363 lähetettä.
Lastenkirurgisten leikkausten määrän vähenemistä ja vastaavasti Silmätautien, KNK-tautien sekä Suu- ja leukaki-
rurgisten leikkausten määrän kasvua selittää osin toimenpiteiden erikoisalakirjauksessa tapahtuneet muutokset:
Hyksissä aiemmin lastentautien (40-alkuisille) erikoisaloille kirjattuja lasten silmätautien, KNK-tautien sekä suu-
ja leukakirurgian toimenpiteitä on vuoden 2021 alusta kirjattu silmätautien, KNK-tautien sekä suu- ja leukakirur-
gian erikoisaloille.

Hyvinkään
Lähetetiedot raportoidaan HUS-tasolla.

Itä-Savon
Sosterissa ei ole yhteispäivystystä.

Lastentautien osalta näkyy lähetteissä terveyskeskuslääkärien vähyys ja että lähetteet tulevat aiempaan verraten
matalammilla kriteereillä.
Ilmeisesti koronan seurauksena (taustalla siis varmasti myös muuta yhteiskunnallista asiaa) nuorison mielenter-
veyden pulmat ovat selkeässä nousussa ja lähetemäärät kasvaneet. Samanaikaisesti paikkakunnalla oppilashuol-
lossa jo ennen koronaa ollut alimitoitus psykologipalveluissa näyttäytyy "hoito/tutkimusvelkana" joka kallistuu eri-
koissairaanhoitoon ja perustason sote-palveluihin.

Kainuun
Yhteispäivystyksen päivystyskäynneissä on vain lääkärin luona käynnit, hoitajien luona käynnit eivät ole raportilla.
Toimenpiteet A-Q+U,Y. Päiväkirurgisissa toimenpiteissä on mukana tulotavat paiki, herko ja pientoimenpiteet.
Leikkaustoiminta on ollut kohtalaisen täysi lukuunottamatta normaaleja loma-ajan supistuksia (uusi vuosi, hiihto-
loma, pääsiäinen). Resurssipulaa on ollut ja joitakin pöytiä on jouduttu sulkemaan. Ylimääräisiä sijaisia eikä vuo-
kratyövoimaa ole ollut saatavilla.
Aineet, tarvikkeet ja tavarat: Korona nostaa kuluja.
Myyntituotot jäsenkunnilta arviona.

Keski-Suomen
Korona-pandemialla on merkittäviä vaikutuksia sairaanhoitopiirin toimintaan ja talouteen myös vuonna 2021. Pan-
demiaan varautuminen sekä sen torjunta ja hoito aiheuttavat edelleen kustannuksia ja erityisjärjestelyjä ja vaiku-

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-huhtikuu 2021  | Kuntaliitto
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tukset näkyvät mm. hoitojonoissa.
Pitkään jatkunut poikkeusaika alkaa näkyä myös mielenterveyspalveluiden kasvavana tarpeena. Koronarokotusten
organisointi ja toteutus vaikuttavat toimintaan erityisesti perusterveydenhuollon liikelaitoksessa.

Lohjan
Tammi-huhtikuun 2021 palvelutuotanto on toteutunut hyvällä tasolla. Oman palvelutuotannon laskutus on toteu-
tunut huomattavasti korkeampana kuin edellisvuonna, jolloin Apotin käyttöönotto supisti toiminnan alkuvuodesta
ja maaliskuun puolesta välistä alkoi toiminnan osittainen alasajo maailmanlaajuisen Covid-19 pandemian takia.
Raaseporin sairaalan toimintaprofiilin muutoksen myötä ylittyy L-U kuntien palvelusuunnitelma Lohjalla 27,7 %
huhtikuun jälkeen. Muutos edellisvuoteen on miltei 3 milj. euroa. Toimintavolyymin kasvu on ollut suunniteltua
suurempaa erityisesti leikkausyksikössä, missä lisääntyneet päivytysleikkaukset ovat johtaneet elektiivisen leik-
kaustoiminnan peruutuksiin ruuhkautuneiden vuodeosastojen takia. Myös synnytyksiä on toteutunut enemmän
kuin vuosi sitten. Kasvanut laskutus kohdentuu erityisesti pääkaupunkiseudun kuntiin lisääntyneiden synnytysten
johdosta.

Tietoja täydentävät kommentit:
Apotti-potilastietojärjestelmän laajan käyttöönoton myötä läheteraportoinnissa on ollut ongelmia, uusi raportoin-
tiportaali otetaan käyttöön 6/2021.
Päivystyssisäänotot osastoille ovat lisääntyneet Raaseporin sairaalan profiilimuutoksen (10/2020 alkaen). Raase-
porin sairaalassa ei ole enää erikoissairaanhoidon päivstystä.

Pirkanmaan
Korona on vaikuttanut vuonna 2021 toimintaan selvästi vähemmän kuin vertailuvuonna 2020. Kiireetöntä toimintaa
ei ole vuoden 2021 aikana tarvinnut ajaa merkittävästi alas.
Tämä näkyy erityisesti maalis-huhtikuun osalta selvästi suurempana toiminnan määränä vertailuvuoteen nähden
sekä myös talouden osalta suurempina myyntituottoina sekä myös kuluina.
Koronan vaikutukset vuonna 2021 liittyvät lähinnä suojautumisesta, testaamisesta, jäljityksestä, rokotuksesta sekä
muista koronaan liittyvistä järjestelyistä aiheutuneisiin lisäkuluihin. Tammi-huhtikuun aikana näitä kuluja vasten ei
ole kirjaantunut myöskään erillisiä tukia, vaan Valtion sairaanhoitopiireille aiheutuneisiin kuluihin myöntämä tukie-
rä päätettiin vasta toukokuussa.

Pohjois-Karjalan
Päivystyspoliklinikan toiminta on erikoissairaanhoidon toimintaa erikoisalalla 15E.

Vuosina 2020 ja 2021 sisäisten erien kohdennus on muuttunut. Vuonna 2020 ei ollut kirjanpidossa sisäisiä eriä.
Tuolloin oli käytössä kokonaiskustannuslaskenta, jossa sisäiset erät kohdistuivat yksiköihin. Laskenta toimii niin,
että kohdistaa kulut tiliryhmittäin, eli jos sisäisessä yksikössä on ollut henkilöstökuluja, ne kohdistuvat ostavaan
yksikköön henkilöstökuluihin.
Vuonna 2021 sisäiset erät otettiin käyttöön kirjanpitoon, joten sisäinen kustannuskohdennus on yhdellä tilillä os-
tavassa yksikössä, ei tiliryhmissä, kuten vuonna 2020.
Vuonna 2020 laskennallinen jäsenkuntien maksuosuus.

Pohjois-Pohjanmaa
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin erikoissairaanhoidon eri yksiköihin suuntautuva palvelujen kysyntä kasvoi
liki 9 % tammi-huhtikuun 2021 aikana. Vuonna 2020 alkaneen koronapandemian vuoksi tietojen kuluvan ja edelli-
sen vuoden tarkastelukuukaudet ovat olleet kysynnän volyymin osalta hyvin erilaisia. Lähetteiden määrä kasvoi
4,7 %, sähköisten konsultaatioiden määrä kasvoi 14,2 %. Ilman lähetettä erikoissairaanhoitoon saapuneiden määrä
kasvoi 25,5 %, mutta luvussa on mukana koronanäytteenottokäyntejä.
Erikoissairaanhoidossa olleiden potilaiden määrä kasvoi 4,9 % (3 633 henkilöllä). Avohoitokäyntien määrä kasvoi
4,2 % (7 957 käyntiä). Perusterveydenhuollon käynnit yhteispäivystyksissä lähes tuplaantuivat ajanjaksolla, mutta
yhteispäivystys kirjaa koronanäytteenottoja päivystyskäynneiksi. Hoitojaksojen määrä kasvoi 0,2 %, ja hoitopäivien
määrä väheni 2,7 %. Leikkaustoimenpiteiden määrä kasvoi 4,4 %. Synnytysten määrä pysyi lähes edellisvuoden ta-
solla, laskua 0,8 %. Yli kolme kuukautta hoidon tarpeen arviointia odottavia oli huhtikuun 2021 lopussa 450 henki-
löä. Yli kuusi kuukautta hoitoa odottaneita oli samana ajankohtana 292.
Tammi-huhtikuun toimintatuotot olivat 4,0 % korkeammat verrattuna edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan.
Edellisvuoden lukua pienentää maaliskuussa 2020 alkanut koronaepidemia, mikä johti mittaviin varsinaisen toi-
minnan häiriöihin. Palvelujen myynti jäsenkunnille oli 3,4 % suurempi kuin vuotta aiemmin, mutta kuitenkin hie-
man jäljessä talousarviosta. Ulkokunta- ja muun myynnin osalta alkuvuoden 2021 toteuma oli 2,1 % suurempi kuin
edellisenä vuonna. Myyntiä on alkuvuonna hidastanut koronaepidemian lisäksi hoitohenkilöstön puute erityisesti
anestesian ja psykiatrian erikoisaloilla.
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Toimintakulujen osalta tammi-huhtikuun toteuma oli 3,4 % suurempi edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan ver-
rattuna. Aineiden ja tarvikkeiden kulutus on ollut ennakoitua pienempää. Henkilöstökulujen 6,1 %:n kasvua selittää
osaltaan sairaanhoitopiirin hallinnoima POPSote -hanke ja lääkäripäivystykseen liittyvät työaikalainsäädännöstä
johtuvat lisäresurssoinnit. Tilikauden tulosta, 17,6 milj. euroa, nostaa satunnaisin tuottoihin kirjattu 5,1 milj. euron
Työterveys Virran osakekannan myynnistä johtuva kertaluonteinen tuloerä. Tilikauden tulos on talousarvion mu-
kainen.

Pohjois-Savon
Tammi-huhtikuun taloudellinen tulos oli 12,1 milj. euroa ylijäämäinen, kun edellisvuonna vastaavana ajankohtana
alijäämää oli -5,2 milj. euroa. Ylijäämästä 7,9 milj. euroa johtuu Kiinteistö-KYS Oy:n osakkeiden myyntivoitosta. Jä-
senkuntamyynti on edellistä vuotta 12 % suurempi ja ulkokuntamyynti 20 % suurempi kuin vuonna 2020.
Toimintakuluissa oli 5,7 % kasvua verrattuna edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan. Jäsenkuntamyynnin sito-
van osuuden ennustetaan ylittävän budjetin 15,5 milj. eurolla. Ulkokuntamyynnin ennustetaan ylittävän budjetin
1,3 milj. eurolla. Toimintakulujen arvioidaan ylittyvän 13,3 milj. eurolla.
Vuoden 2021 kustannukset sisältävät koronakustannuksia 1,2 milj. euroa ja vuonna 2020 summa oli 0,6 milj. euroa.

Päijät-Hämeen
Ensihoidon nettomenot tammi-huhtikuu 2020 on korjattu. Ne ovat virheellisesti sisältäneet kotisairaalatoiminnan,
jonka nettomenot on nyt poistettu.
Jäsenkuntien maksuosuudet ovat keskitetysti kohdennettu yhtymän hallintoon.

Satakunnan
Ylepäivystys on yhdistetty erikoissairaanhoidon päivystyksen kanssa. Enää ei saada perusterveydenhuollon päivys-
tyskäyntejä erikseen haettua. Perusterveydenhuollon päivystyskäynnit kohdassa on vain lastenpäivystyksen käyn-
nit. Kaikki muut on ESH päivystys kohdassa.

Vaasan
Yhteispäivystyksen perusterveydenhuollon potilasmäärä ei sisällä tehtyjä koronatestejä.

Varsinais-Suomen
Erikoissairaanhoidon palvelutuotanto on alkuvuoden osalta palautunut 2020 vertailukaudelta ja toteutunut pää-
osin lähes suunnitellulla tasolla. Pandemian myötä toiminnan luonne on muuttunut avohoitopainotteisemmaksi
joka näkyy käyntien ja avohoitopotilaiden kehityksessä.
Suorat taloudelliset vaikutukset raportointijaksolla painottuvat koronatutkimusten tuottamiseen sekä yleisesti
suojatarvikkeiden tarpeiden poikkeukselliseen tilanteeseen.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2020

KYSYNTÄ: LÄHETTEET JA LÄHETTEET LÄHETTÄJÄRYHMITTÄIN

 Lähetteet Terveyskeskus- Yksityislääkärei- Eri lähettäjätahojen osuudet 2021

 yhteensä ten lähetteet den lähetteet Terveys- Yksityis- Oman Muut Yht.

  Muutos  Muutos  Muutos kesk. lääk. sair.   
Sairaala/shp 2021 % 2021 % 2021 % % % % % %

H:gin ja Uudenmaan 188 467 21,0 .. .. .. .. ..
  HYKS
  Hyvinkään
  Lohjan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 14 673 7,1 6 533 11,4 3 177 5,3 44,5 21,7 26,6 7,2 100
Kymenlaakson 24 227 9,8 9 159 10,6 4 763 10,8 37,8 19,7 34,0 8,6 100
Päijät-Hämeen 16 854 0,9 8 711 -3,6 3 977 -5,7 51,7 23,6 9,2 15,6 100
HYKS erva 244 221 17,3 .. .. .. .. ..
Varsinais-Suomen 61 966 9,0 27 310 6,4 12 592 6,2 44,1 20,3 30,1 5,5 100
Satakunnan 29 497 12,5 13 733 11,2 6 256 14,8 46,6 21,2 25,3 7,0 100
Vaasan 20 300 1,9 9 941 0,9 3 445 6,0 49,0 17,0 28,8 5,3 100
TYKS erva 111 763 8,5 50 984 6,5 22 293 8,4 45,6 19,9 28,6 5,8 100
Pirkanmaan 64 792 11,3 27 921 9,1 12 176 10,7 43,1 18,8 22,3 15,8 100
Etelä-Pohjanmaa 22 948 3,6 12 394 2,1 4 661 0,5 54,0 20,3 21,8 3,9 100
Kanta-Hämeen 20 686 8,2 9 986 8,4 3 676 10,5 48,3 17,8 24,6 9,3 100
TAYS erva 108 426 9,0 50 301 7,2 20 513 8,2 46,4 18,9 22,6 12,1 100
Pohjois-Savon 33 006 11,7 13 631 7,4 5 672 17,9 41,3 17,2 18,7 22,8 100
Etelä-Savon 12 451 10,5 5 315 5,4 2 449 15,1 42,7 19,7 21,1 16,5 100
Itä-Savon 4 981 14,2 1 971 18,8 1 094 28,9 39,6 22,0 18,2 20,2 100
Keski-Suomen 26 567 4,4 15 608 2,6 5 391 17,0 58,7 20,3 12,8 8,1 100
Pohjois-Karjalan 15 859 6,3 9 286 4,6 3 686 14,0 58,6 23,2 6,1 12,2 100
KYS erva 92 864 8,6 45 811 5,3 18 292 17,0 49,3 19,7 15,2 15,8 100
Pohjois-Pohjanmaa 49 864 5,9 25 309 9,3 8 813 5,1 50,8 17,7 18,7 12,8 100
  OYS 46 165 5,6 22 623 9,1 8 267 5,9 49,0 17,9 19,6 13,5 100
  Oulaskankaan 3 699 9,6 2 686 11,7 546 -4,9 72,6 14,8 7,5 5,1 100
Kainuun 10 592 10,7 4 958 21,8 1 515 0,7 46,8 14,3 24,4 14,5 100
Keski-Pohjanmaan 12 829 9,0 6 225 8,5 2 014 18,5 48,5 15,7 23,9 11,9 100
Lapin 15 241 11,3 7 797 12,4 2 881 2,1 51,2 18,9 19,7 10,3 100
Länsi-Pohjan 7 722 11,5 3 640 6,7 1 474 13,6 47,1 19,1 22,7 11,0 100
OYS erva 96 248 8,1 47 929 10,7 16 697 6,3 49,8 17,3 20,5 12,4 100
 
Yhteensä 653 522 11,7 .. .. .. .. ..

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2020

KYSYNTÄ: PÄIVYSTYSKÄYNNIT JA -SISÄÄNOTOT, YÖAIKAISET (22-07) PÄIVYSTYSKÄYNNIT

 
Päivystyskäynnit Päivystyssisäänotot

 yhteensä joista 22-07 yhteensä joista 22-07

  Muutos   Muutos  
Sairaala/shp 2021 % 2021 %-osuus 2021 % 2021 %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 82 665 -7,3 .. 32 777 -0,3 ..
  HYKS 64 732 -10,0 .. 26 138 -1,3 ..
  Hyvinkään 8 611 7,3 .. 3 252 4,0
  Lohjan 4 409 20,8 .. 1 989 40,2 ..
  Porvoon
Etelä-Karjalan 6 459 -10,1 944 14,6 3 492 -5,0 1 007 28,8
Kymenlaakson 25 119 -3,1 3 137 12,5 4 689 -0,7 1 240 26,4
Päijät-Hämeen 31 942 33,2 3 135 9,8 6 548 -7,3 920 14,1
HYKS erva 146 185 -0,0 .. 47 506 -1,7 ..
Varsinais-Suomen 10 222 4,3 1 020 10,0 12 013 99,3 4 047 33,7
Satakunnan 19 695 20,0 3 010 15,3 6 077 -0,3 1 971 32,4
Vaasan 7 023 -11,3 808 11,5 3 299 -4,7 586 17,8
TYKS erva 36 940 8,2 4 838 13,1 21 389 37,3 6 604 30,9
Pirkanmaan 34 982 6,4 4 721 13,5 13 980 5,8 4 342 31,1
Etelä-Pohjanmaa 12 744 14,8 1 963 15,4 4 320 1,9 607 14,1
Kanta-Hämeen 13 889 -0,8 1 672 12,0 4 173 3,9 1 311 31,4
TAYS erva 61 615 6,3 8 356 13,6 22 473 4,7 6 260 27,9
Pohjois-Savon 14 820 0,7 2 610 17,6 8 728 53,3 2 512 28,8
Etelä-Savon 5 501 -16,4 535 9,7 3 230 -3,6 ..
Itä-Savon 6 791 -6,3 455 6,7 1 004 -9,1 203 20,2
Keski-Suomen 24 645 -3,9 .. 5 652 -7,9 ..
Pohjois-Karjalan 16 741 -8,5 1 754 10,5 5 642 -1,0 1 722 30,5
KYS erva 68 498 -5,5 .. 24 256 10,3 ..
Pohjois-Pohjanmaa 18 921 10,2 .. 9 497 4,7 ..
  OYS 16 047 2,6 .. 8 653 4,6 ..
  Oulaskankaan 2 874 88,2 .. 844 6,0 ..
Kainuun 8 400 22,7 1 184 14,1 1 869 2,9 414 22,2
Keski-Pohjanmaan 5 401 -9,9 645 11,9 2 021 -10,8 348 17,2
Lapin 3 556 3,0 414 11,6 1 964 0,4 270 13,7
Länsi-Pohjan 6 458 -9,2 860 13,3 1 673 -3,3 404 24,1
OYS erva 42 736 5,3 .. 17 024 1,1 ..
 
Yhteensä 355 974 1,3 .. 132 648 6,8 ..

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2020

KYSYNTÄ: SAIRAALASSA TAI SAIRAALAN YHTEYDESSÄ TOIMIVA YHTEISPÄIVYSTYKSEN (PTH+ESH)
KÄYNNIT, YÖAIKAISET (22-07) KÄYNNIT JA YHTEISPÄIVYSTYSKÄYNNEISTÄ PTH-KÄYNNIT

 
Yhteispäivystyksen päivystyskäynnit

Yhteispäivystyskäynneistä
pth-käynnit

 yhteensä joista 22-07 yhteensä

  Muutos   Muutos

Sairaala/shp 2021 % 2021 %-osuus 2021 %

H:gin ja Uudenmaan 125 923 -5,2 .. 61 783 -5,2
  HYKS 94 951 -7,1 .. 47 454 -5,2
  Hyvinkään 14 757 -5,6 .. 6 835 -25,9
  Lohjan 9 082 18,0 .. 4 855 9,7
  Porvoon
Etelä-Karjalan 21 139 -13,5 2 141 10,1 15 022 -16,1
Kymenlaakson
Päijät-Hämeen 30 542 35,7 3 008 9,8
HYKS erva 177 604 -1,2 .. 76 805 -7,5
Varsinais-Suomen 37 410 -8,5 4 861 13,0
Satakunnan 19 695 4,5 3 010 15,3 1 116 -75,2
Vaasan 15 698 -6,9 2 037 13,0 8 675 -2,9
TYKS erva 72 803 -5,0 9 908 13,6 9 791 -27,2
Pirkanmaan 30 887 1,5 4 713 15,3 5 173 -20,4
Etelä-Pohjanmaa 15 794 19,5 2 070 13,1 5 325 23,2
Kanta-Hämeen
TAYS erva 46 681 6,9 6 783 14,5 10 498 -2,9
Pohjois-Savon
Etelä-Savon 8 204 -2,7 789 9,6
Itä-Savon
Keski-Suomen 19 950 -5,6 ..
Pohjois-Karjalan 15 384 -7,7 1 707 11,1
KYS erva 43 538 -5,8 2 496 5,7
Pohjois-Pohjanmaa 45 821 58,0 .. 33 752 91,8
  OYS 38 979 68,8 .. 29 742 125,2
  Oulaskankaan 6 842 15,9 .. 4 010 -8,7
Kainuun 8 400 22,7 1 184 14,1 3 828 61,3
Keski-Pohjanmaan 11 641 -3,8 1 372 11,8 7 734 0,8
Lapin 9 624 -2,8 1 082 11,2 6 068 -6,0
Länsi-Pohjan
OYS erva 75 486 30,5 .. 51 382 50,7
 
Yhteensä 416 112 3,0 .. 148 476 5,0

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2020

ENSIKÄYNNIT, KAIKKI KÄYNNIT YHTEENSÄ, HOITOJAKSOT JA HOITOPÄIVÄT

 Ensikäynnit Kaikki käynnit yhtensä Hoitojaksot Hoitopäivät

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2021 % 2021 % 2021 % 2021 %

H:gin ja Uudenmaan 89 448 16,1 905 627 4,7 57 923 2,8 270 612 3,1
  HYKS 71 956 14,1 774 282 2,7 47 597 1,2 233 701 1,9
  Hyvinkään 8 729 34,6 66 140 10,6 4 655 9,1 16 845 1,1
  Lohjan 4 302 25,9 39 205 15,7 3 241 33,8 10 818 23,0
  Porvoon
Etelä-Karjalan 9 780 13,8 68 648 -0,3 5 961 1,6 25 015 -4,4
Kymenlaakson 14 239 15,8 119 414 9,8 19 283 11,6 555 515 38,3
Päijät-Hämeen 14 169 7,3 228 117 32,5 13 613 6,3 46 914 2,1
HYKS erva 127 636 14,8 1 321 806 8,8 96 780 4,9 898 056 22,0
Varsinais-Suomen 40 141 -1,8 407 676 5,0 19 261 3,0 76 044 1,1
Satakunnan 14 360 10,5 196 360 11,9 11 779 7,2 41 240 0,6
Vaasan 13 083 2,4 80 191 1,7 7 315 1,0 32 837 0,7
TYKS erva 67 584 1,4 684 227 6,5 38 355 3,9 150 121 0,9
Pirkanmaan 36 969 33,0 338 015 31,3 24 299 6,4 105 841 9,7
Etelä-Pohjanmaa 12 285 7,2 115 178 6,2 7 510 4,4 32 302 4,1
Kanta-Hämeen 11 853 16,1 108 921 5,3 8 028 7,5 28 152 0,6
TAYS erva 61 107 23,6 562 114 19,8 39 837 6,3 166 295 7,0
Pohjois-Savon 19 322 16,1 180 993 6,2 13 918 7,9 52 957 8,5
Etelä-Savon 10 840 13,0 63 615 5,8 4 845 3,8 21 528 1,6
Itä-Savon 4 220 23,4 35 005 10,2 2 355 3,7 8 533 6,1
Keski-Suomen 14 097 5,3 131 552 -7,0 11 390 -4,8 39 305 -3,1
Pohjois-Karjalan 13 290 1,1 114 809 8,1 8 361 0,4 35 948 1,0
KYS erva 61 769 9,9 525 974 3,1 40 869 1,8 158 271 2,7
Pohjois-Pohjanmaa 27 339 4,5 197 566 4,2 16 484 0,2 73 556 -2,7
  OYS 24 837 4,9 183 767 3,6 15 103 0,6 70 558 -2,8
  Oulaskankaan 2 502 0,3 13 799 13,3 1 381 -3,1 2 998 -2,3
Kainuun 6 773 -4,0 60 469 20,3 4 028 12,4 16 248 -1,4
Keski-Pohjanmaan 8 763 8,6 74 445 11,8 5 318 -4,1 20 789 -4,7
Lapin 10 543 15,8 77 748 -0,2 5 661 -0,2 20 983 -2,3
Länsi-Pohjan 5 380 26,5 50 909 0,4 3 190 -3,5 10 819 -4,5
OYS erva 58 798 7,6 461 137 6,0 34 681 0,4 142 395 -3,0
 
Yhteensä 376 894 11,5 3 555 258 8,7 250 522 3,8 1 515 138 13,0

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2020

SYNNYTYKSET JA KEISARILEIKKAUKSET

 
Synnytykset

joista
keisarileikkauksia

Keisarileikkauksia

  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2021 % 2021 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 5 637 8,8 1 269 23,3 22,5
  HYKS 4 492 7,1 1 068 18,4 23,8
  Hyvinkään 692 11,8 123 38,2 17,8
  Lohjan 453 20,2 78 17,2
  Porvoon
Etelä-Karjalan 271 10,2 64 8,5 23,6
Kymenlaakson 428 4,1 81 20,9 18,9
Päijät-Hämeen 524 11,7 109 23,9 20,8
HYKS erva 6 860 8,7 1 523 22,5 22,2
Varsinais-Suomen 1 080 12,6 277 30,7 25,6
Satakunnan 522 -4,4 82 -18,8 15,7
Vaasan 391 7,4 64 -1,5 16,4
TYKS erva 1 993 6,6 423 11,9 21,2
Pirkanmaan 1 505 6,1 252 -1,2 16,7
Etelä-Pohjanmaa 520 7,0 85 -3,4 16,3
Kanta-Hämeen 391 3,2 58 -6,5 14,8
TAYS erva 2 416 5,8 395 -2,5 16,3
Pohjois-Savon 607 0,5 81 1,3 13,3
Etelä-Savon 244 6,1 42 55,6 17,2
Itä-Savon
Keski-Suomen 708 4,0 80 -27,9 11,3
Pohjois-Karjalan 367 -6,6 60 -9,1 16,3
KYS erva 1 926 0,9 263 -7,4 13,7
Pohjois-Pohjanmaa 1 103 -0,8 211 18,5 19,1
  OYS 1 103 -0,8 211 18,5 19,1
  Oulaskankaan
Kainuun 273 29,4 52 26,8 19,0
Keski-Pohjanmaan 538 -10,9 100 4,2 18,6
Lapin 343 14,3 60 36,4 17,5
Länsi-Pohjan 134 -5,0 22 -8,3 16,4
OYS erva 2 391 1,0 445 16,2 18,6
 
Yhteensä 15 586 5,8 3 049 13,2 19,6

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2020

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 
Leikkaukset

Elektiiviset leikkaukset Päiväkir. leikkaukset
Kirurgia

 yhteensä yhteensä osuus yhteensä osuus yhteensä

  Muutos  Muutos kaikista  Muutos elekt.  Muutos

Sairaala/shp 2021 % 2021 % % 2021 % % 2021 %

H:gin ja Uudenmaan 30 833 23,6 23 810 35,2 77,2 12 565 42,6 52,8 17 085 26,5
  HYKS 24 720 18,8 18 807 31,1 76,1 9 496 37,6 50,5 13 034 22,2
  Hyvinkään 2 715 39,9 2 135 44,7 78,6 1 273 54,9 59,6 2 117 35,7
  Lohjan 1 966 54,8 1 568 55,6 79,8 935 50,1 59,6 1 178 45,6
  Porvoon
Etelä-Karjalan 3 544 14,8 2 922 20,0 82,4 1 426 12,5 48,8 2 234 18,8
Kymenlaakson 3 839 40,7 2 844 60,1 74,1 1 707 111,5 60,0 2 649 17,7
Päijät-Hämeen 5 529 18,8 4 199 19,6 75,9 2 754 36,5 65,6 3 009 20,7
HYKS erva 43 745 23,5 33 775 33,3 77,2 18 452 43,0 54,6 24 977 24,1
Varsinais-Suomen 15 211 14,1 11 772 14,7 77,4 5 794 19,2 49,2 5 928 8,3
Satakunnan 4 687 11,1 3 805 13,1 81,2 2 014 40,2 52,9 3 043 11,1
Vaasan 3 067 11,4 2 336 10,9 76,2 1 561 6,0 66,8 2 117 14,2
TYKS erva 22 965 13,1 17 913 13,9 78,0 9 369 20,6 52,3 11 088 10,2
Pirkanmaan 16 934 37,0 13 689 46,3 80,8 5 079 60,6 37,1 10 420 41,7
Etelä-Pohjanmaa 4 173 13,0 3 371 18,4 80,8 1 849 16,3 54,9 2 621 17,3
Kanta-Hämeen 3 497 16,0 2 634 19,8 75,3 1 296 19,7 49,2 2 225 19,4
TAYS erva 24 604 29,1 19 694 36,8 80,0 8 224 40,9 41,8 15 266 33,3
Pohjois-Savon 8 284 22,3 6 101 28,7 73,6 1 917 48,0 31,4 4 095 24,7
Etelä-Savon 2 246 8,5 1 935 22,8 86,2 1 265 24,3 65,4 1 669 19,8
Itä-Savon 1 177 17,8 1 024 20,9 87,0 589 26,7 57,5 744 21,6
Keski-Suomen 4 490 -4,4 3 258 -2,8 72,6 2 013 -2,5 61,8 2 846 -7,6
Pohjois-Karjalan 4 141 6,1 3 221 9,0 77,8 1 941 15,5 60,3 2 209 13,9
KYS erva 20 338 10,3 15 539 15,4 76,4 7 725 18,4 49,7 11 563 12,2
Pohjois-Pohjanmaa 11 969 4,4 9 589 8,2 80,1 3 862 10,0 40,3 6 363 7,6
  OYS 10 919 4,8 8 543 9,1 78,2 3 266 12,2 38,2 5 477 8,9
  Oulaskankaan 1 050 0,6 1 046 1,3 99,6 596 -0,8 57,0 886 0,2
Kainuun 1 686 25,6 1 346 44,3 79,8 910 40,2 67,6 1 196 31,0
Keski-Pohjanmaan 2 050 22,9 1 604 29,7 78,2 999 28,2 62,3 1 223 28,3
Lapin 3 358 29,5 2 564 36,4 76,4 874 33,8 34,1 2 012 33,0
Länsi-Pohjan 1 659 21,5 1 365 30,9 82,3 853 38,9 62,5 1 087 21,0
OYS erva 20 722 12,4 16 468 18,0 79,5 7 498 20,8 45,5 11 881 16,6
 
Yhteensä 132 374 18,6 103 389 24,7 78,1 51 268 30,6 49,6 74 775 20,3

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2020

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 Naist. ja synn.
yhteensä

Knk-taudit
yhteensä

Silmätautien
yhteensä

Suu- ja leukakirurgia
yhteensä

Plastiikkakirurgia
yhteensä

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2021 % 2021 % 2021 % 2021 % 2021 %

H:gin ja Uudenmaan 2 873 24,7 1 673 40,2 4 522 44,2 303 16,1 1 863 13,5
  HYKS 2 331 18,3 1 227 32,8 3 786 39,4 303 16,1 1 584 13,1
  Hyvinkään 338 52,9 202 56,6 159 10,4
  Lohjan 204 68,6 136 51,1 448 79,2 84 20,0
  Porvoon
Etelä-Karjalan 212 9,3 156 -0,6 739 99,7 15 -16,7 207 48,9
Kymenlaakson 128 13,3 215 10,8 12 37 2,8 206 44,1
Päijät-Hämeen 474 38,6 275 25,6 1 133 8,0 92 24,3 205 -2,8
HYKS erva 3 687 24,9 2 319 31,5 6 406 40,6 447 14,9 2 481 16,3
Varsinais-Suomen 535 2,3 989 6,1 2 326 30,1 328 17,1 431 22,8
Satakunnan 299 4,9 309 8,4 929 11,9 82 54,7 166 -31,4
Vaasan 236 22,3 194 -13,0 337 -4,0 59 25,5 51 18,6
TYKS erva 1 070 6,9 1 492 3,6 3 592 21,0 469 23,4 648 1,9
Pirkanmaan 997 12,9 1 149 33,9 2 255 53,7 231 45,3 615 21,1
Etelä-Pohjanmaa 405 8,9 202 -15,1 816 10,9 58 16,0 123 35,2
Kanta-Hämeen 233 15,9 187 5,6 519 11,6 40 17,6 234 10,9
TAYS erva 1 635 12,3 1 538 20,8 3 590 34,6 329 35,4 972 20,0
Pohjois-Savon 458 12,8 403 52,7 1 034 37,1 91 26,4 408 17,2
Etelä-Savon 130 19,3 154 19,4 374 -7,4 47 4,4 123 5,1
Itä-Savon 45 104,5 62 0,0 217 16,7 45 15,4 73 -9,9
Keski-Suomen 354 -7,3 429 -2,3 578 10,9 197 -26,8 336 -9,7
Pohjois-Karjalan 275 9,6 262 -8,7 763 -6,4 161 34,2 213 -7,8
KYS erva 1 262 7,9 1 310 10,9 2 966 10,7 541 -0,7 1 153 0,3
Pohjois-Pohjanmaa 847 13,8 805 -6,7 1 494 -8,2 484 15,8 614 2,8
  OYS 748 11,5 742 -4,5 1 494 -8,2 484 15,8 614 2,8
  Oulaskankaan 99 35,6 63 -26,7
Kainuun 183 37,6 70 18,6 235 31,3 7 -30,0 28 47,4
Keski-Pohjanmaan 230 12,2 146 -13,6 261 17,6 51 27,5 69 64,3
Lapin 213 12,7 78 21,9 402 38,6 42 13,5 179 18,5
Länsi-Pohjan 108 3,8 81 -1,2 350 43,4 16 45,5 14 16,7
OYS erva 1 581 15,0 1 180 -4,6 2 742 7,0 600 16,3 904 10,1
 
Yhteensä 9 235 16,1 7 839 13,7 19 296 25,0 2 386 15,1 6 158 11,0

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2020

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 Lastenkirurgia Neurokirurgia Kaihileikkaukset
yhteensä

Lonkan ja polven tekonivel-

 yhteensä yhteensä yhteensä joista. leikkaukset yht. joista

  Muutos  Muutos  Muutos molemp.  Muutos lonkan

Sairaala/shp 2021 % 2021 % 2021 % %-osuus 2021 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 1 429 -23,7 1 076 5,7 2 582 53,3 5,6 1 622 64,8 46,7
  HYKS 1 371 -25,5 1 076 5,7 1 888 47,0 3,1 776 23,4 50,4
  Hyvinkään 56 115,4 241 75,9 40,7
  Lohjan 442 78,2 19,7 330 175,0 45,2
  Porvoon
Etelä-Karjalan 15 36,4 667 117,3 37,2 248 26,5 52,4
Kymenlaakson 56 -1,8 685 11,0 32,1 365 49,0 51,2
Päijät-Hämeen 83 53,7 859 4,0 7,0 310 0,0 55,2
HYKS erva 1 583 -20,7 1 076 5,7 4 793 39,6 14,0 2 545 46,7 49,0
Varsinais-Suomen 661 8,5 685 4,6 1 583 39,1 44,5 888 10,0 45,8
Satakunnan 152 21,6 2 -33,3 734 5,0 1,8 468 21,6 42,3
Vaasan 50 -13,8 12 9,1 250 3,3 15,6 252 43,2 56,7
TYKS erva 863 9,0 699 4,5 2 567 23,5 29,5 1 608 17,5 46,5
Pirkanmaan 394 18,7 653 14,2 1 572 56,9 49,6 2 368 39,9 50,1
Etelä-Pohjanmaa 92 -7,1 9 -10,0 678 12,4 14,6 323 45,5 44,3
Kanta-Hämeen 60 -11,8 457 15,1 47,9 235 18,7 50,6
TAYS erva 546 9,4 662 13,7 2 707 35,2 40,6 2 926 38,5 49,5
Pohjois-Savon 174 9,4 690 13,5 616 35,1 550 38,9 52,7
Etelä-Savon 37 15,6 367 -5,9 37,3 257 38,2 48,2
Itä-Savon 19 26,7 17 325,0 209 16,1 52,2 94 36,2 39,4
Keski-Suomen 97 14,1 411 52,8 27,7 340 6,9 50,9
Pohjois-Karjalan 84 33,3 12 -29,4 625 -8,6 52,8 206 -2,4 46,6
KYS erva 411 16,1 719 14,3 2 228 12,6 31,0 1 447 22,6 49,8
Pohjois-Pohjanmaa 431 11,4 489 -2,2 858 1,2 30,2 803 13,1 45,1
  OYS 431 11,4 489 -2,2 858 1,2 30,2 474 10,5 46,8
  Oulaskankaan 329 17,1 42,6
Kainuun 34 126,7 234 31,5 59,8 170 115,2 39,4
Keski-Pohjanmaan 46 48,4 243 18,5 75,3 149 84,0 55,0
Lapin 67 8,1 356 81,6 37,9 301 52,8 46,5
Länsi-Pohjan 57 42,5 299 47,3 20,1 231 41,7 45,0
OYS erva 635 18,7 489 -2,2 1 990 22,1 39,0 1 654 34,5 45,6
 
Yhteensä 4 038 -3,3 3 645 7,3 14 285 28,4 28,0 10 180 33,5 48,3

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2021

KOOSTE PÄIVYSTYSLEIKKAUKSISTA JA NIISTÄ YÖAIKAAN (KLO 22 - 07) ALOITETTUJEN OSUUKSISTA

 Kaikki leikkaukset Kirurgia Naistentaudit ja synnytykset

Sairaala/shp Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 30 833 22,8 26,7 17 085 27,1 26,0 2 873 34,9 43,2
  HYKS 24 720 23,9 29,4 13 034 28,7 30,2 2 331 36,6 44,1
  Hyvinkään 2 715 21,4 2 117 22,9 338 24,9
  Lohjan 1 966 20,2 1 178 28,0 204 32,8
  Porvoon
Etelä-Karjalan 3 544 17,6 8,4 2 234 23,5 7,8 212 24,5 19,2
Kymenlaakson 3 839 25,9 9,1 2 649 33,3 10,3 128 14,8 26,3
Päijät-Hämeen 5 529 18,0 12,0 3 009 27,6 11,2 474 25,1 21,8
HYKS erva 43 745 22,0 22,2 24 977 27,5 20,8 3 687 32,3 39,8
Varsinais-Suomen 15 211 22,6 6,6 5 928 29,9 8,5 535 14,0 10,7
Satakunnan 4 687 18,5 9,5 3 043 24,6 7,6 299 25,1 30,7
Vaasan 3 067 23,3 9,5 2 117 29,5 6,7 236 28,4 35,8
TYKS erva 22 965 21,9 7,5 11 088 28,4 7,9 1 070 20,3 25,3
Pirkanmaan 16 934 19,2 8,7 10 420 21,7 6,5 997 23,5 26,5
Etelä-Pohjanmaa 4 173 19,2 6,6 2 621 23,9 4,9 405 30,4 16,3
Kanta-Hämeen 3 497 24,7 9,3 2 225 34,3 8,4 233 32,2 18,7
TAYS erva 24 604 20,0 8,5 15 266 23,9 6,6 1 635 26,4 22,2
Pohjois-Savon 8 284 26,4 8,7 4 095 29,4 8,3 458 25,5 25,6
Etelä-Savon 2 246 20,2 4,2 1 669 24,3 2,0 130 20,0 30,8
Itä-Savon 1 177 13,0 2,0 744 19,6 2,1 45
Keski-Suomen 4 490 27,4 11,3 2 846 37,8 10,1 354 31,4 24,3
Pohjois-Karjalan 4 141 22,2 7,3 2 209 31,5 6,0 275 29,8 20,7
KYS erva 20 338 24,3 8,4 11 563 30,5 7,4 1 262 26,6 24,4
Pohjois-Pohjanmaa 11 969 19,9 8,2 6 363 21,7 7,2 847 29,9 22,9
  OYS 10 919 21,8 8,2 5 477 25,2 7,2 748 33,8 22,9
  Oulaskankaan 1 050 0,4 886 0,5 99
Kainuun 1 686 20,8 17,1 1 196 24,4 12,0 183 32,8 45,0
Keski-Pohjanmaan 2 050 22,0 16,0 1 223 27,2 13,8 230 39,1 27,8
Lapin 3 358 23,6 7,9 2 012 24,6 7,9 213 21,6 34,8
Länsi-Pohjan 1 659 17,7 8,2 1 087 24,6 3,0 108 16,7 16,7
OYS erva 20 722 20,6 9,7 11 881 23,3 8,2 1 581 29,5 27,6
 
Yhteensä 132 374 21,7 13,1 74 775 26,7 12,1 9 235 28,6 31,6

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2020

KOOSTE SEPELVALTIMOIDEN TUTKIMUKSISTA JA TOIMENPITEISTÄ

 Sepelvaltimoiden

 angiografiat pallolaajennukset ohitusleikkaukset

muutos joista
päivys-
tyksenä

muutos joista
päivys-
tyksenä

muutos joista
päivys-
tyksenä

Sairaala/shp 2021 % %-osuus 2021 % %-osuus 2021 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 1 799 2,4 54,5 706 -1,8 71,2 151 20,8 13,9
  HYKS 1 799 2,4 54,5 706 -1,8 71,2 151 20,8 13,9
  Hyvinkään
  Lohjan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 337 8,0 0,0 114 -21,4 0,0
Kymenlaakson 408 19,3 14,2 149 20,2 22,1
Päijät-Hämeen 586 42,9 43,9 307 8,1 50,2
HYKS erva 3 130 11,0 41,4 1 276 0,3 54,1 151 20,8 13,9
Varsinais-Suomen 776 3,6 58,0 452 -3,4 65,9 73 52,1 20,5
Satakunnan 507 2,2 220 0,9
Vaasan 422 3,9 148 -5,7
TYKS erva 1 705 3,3 820 -2,7 73 52,1 20,5
Pirkanmaan 1 190 7,2 508 22,7 110 1,9 30,9
Etelä-Pohjanmaa 543 2,8 52,9 242 -5,8 64,0
Kanta-Hämeen 252 4,6 2,0 68 9,7 4,4
TAYS erva 1 985 5,6 14,7 818 11,6 19,3 110 1,9 30,9
Pohjois-Savon 868 26,7 38,8 315 17,1 52,4 45 15,4 24,4
Etelä-Savon 330 14,2 97 -2,0
Itä-Savon 147 40,0 4,8 45 45,2 8,9
Keski-Suomen 633 52,5 11,1 249 17,5 18,1
Pohjois-Karjalan 704 0,0 9,5 294 -10,6 16,7
KYS erva 2 682 22,0 1 000 6,4 45 15,4 24,4
Pohjois-Pohjanmaa 910 2,6 45,1 364 20,1 62,9 52 -26,8 9,6
  OYS 910 2,6 45,1 364 20,1 62,9 52 -26,8 9,6
  Oulaskankaan
Kainuun 198 -7,9 19,2 95 4,4 43,2
Keski-Pohjanmaan 242 -8,0 39,3 122 1,7 63,9
Lapin 417 22,3 42,4 149 3,5 63,1
Länsi-Pohjan 270 14,4 2,6 116 22,1 5,2
OYS erva 2 037 4,9 35,7 846 12,4 53,0 52 -26,8 9,6
 
Yhteensä 11 539 10,0 4 760 4,8 431 10,2 20,0

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.



SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2020

KOOSTE KESKEISISTÄ TIEDOISTA

 KYSYNTÄ ASIAKKAAT PALVELUT
 Lähetteet Päiv.käynnit Palv. käyttäneet Käynnit yht. Hoitojaksot Synnytykset Leikkaukset
  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos
Sairaala/shp 2021 % 2021 % 2021 % 2021 % 2021 % 2021 % 2021 %
H:gin ja Uudenmaan 188 467 21,0 82 665 -7,3 326 935 -1,1 905 627 4,7 57 923 2,8 5 637 8,8 30 833 23,6
  HYKS .. 64 732 -10,0 280 150 -2,7 774 282 2,7 47 597 1,2 4 492 7,1 24 720 18,8
  Hyvinkään .. 8 611 7,3 28 752 8,5 66 140 10,6 4 655 9,1 692 11,8 2 715 39,9
  Lohjan .. 4 409 20,8 16 594 15,0 39 205 15,7 3 241 33,8 453 20,2 1 966 54,8
  Porvoon
Etelä-Karjalan 14 673 7,1 6 459 -10,1 24 977 3,7 68 648 -0,3 5 961 1,6 271 10,2 3 544 14,8
Kymenlaakson 24 227 9,8 25 119 -3,1 42 265 -0,4 119 414 9,8 19 283 11,6 428 4,1 3 839 40,7
Päijät-Hämeen 16 854 0,9 31 942 33,2 71 095 50,7 228 117 32,5 13 613 6,3 524 11,7 5 529 18,8
HYKS erva 244 221 17,3 146 185 -0,0 465 272 4,7 1 321 806 8,8 96 780 4,9 6 860 8,7 43 745 23,5
Varsinais-Suomen 61 966 9,0 10 222 4,3 141 046 8,8 407 676 5,0 19 261 3,0 1 080 12,6 15 211 14,1
Satakunnan 29 497 12,5 19 695 20,0 54 434 7,7 196 360 11,9 11 779 7,2 522 -4,4 4 687 11,1
Vaasan 20 300 1,9 7 023 -11,3 32 300 0,2 80 191 1,7 7 315 1,0 391 7,4 3 067 11,4
TYKS erva 111 763 8,5 36 940 8,2 227 780 7,3 684 227 6,5 38 355 3,9 1 993 6,6 22 965 13,1
Pirkanmaan 64 792 11,3 34 982 6,4 134 883 23,4 338 015 31,3 24 299 6,4 1 505 6,1 16 934 37,0
Etelä-Pohjanmaa 22 948 3,6 12 744 14,8 42 760 3,4 115 178 6,2 7 510 4,4 520 7,0 4 173 13,0
Kanta-Hämeen 20 686 8,2 13 889 -0,8 37 208 2,2 108 921 5,3 8 028 7,5 391 3,2 3 497 16,0
TAYS erva 108 426 9,0 61 615 6,3 214 851 14,9 562 114 19,8 39 837 6,3 2 416 5,8 24 604 29,1
Pohjois-Savon 33 006 11,7 14 820 0,7 56 897 2,1 180 993 6,2 13 918 7,9 607 0,5 8 284 22,3
Etelä-Savon 12 451 10,5 5 501 -16,4 23 671 2,7 63 615 5,8 4 845 3,8 244 6,1 2 246 8,5
Itä-Savon 4 981 14,2 6 791 -6,3 11 932 -1,0 35 005 10,2 2 355 3,7 1 177 17,8
Keski-Suomen 26 567 4,4 24 645 -3,9 54 372 -5,3 131 552 -7,0 11 390 -4,8 708 4,0 4 490 -4,4
Pohjois-Karjalan 15 859 6,3 16 741 -8,5 39 692 0,3 114 809 8,1 8 361 0,4 367 -6,6 4 141 6,1
KYS erva 92 864 8,6 68 498 -5,5 186 564 -0,7 525 974 3,1 40 869 1,8 1 926 0,9 20 338 10,3
Pohjois-Pohjanmaa 49 864 5,9 18 921 10,2 80 295 5,1 197 566 4,2 16 484 0,2 1 103 -0,8 11 969 4,4
  OYS 46 165 5,6 16 047 2,6 72 372 3,5 183 767 3,6 15 103 0,6 1 103 -0,8 10 919 4,8
  Oulaskankaan 3 699 9,6 2 874 88,2 7 923 22,9 13 799 13,3 1 381 -3,1 1 050 0,6
Kainuun 10 592 10,7 8 400 22,7 26 606 22,3 60 469 20,3 4 028 12,4 273 29,4 1 686 25,6
Keski-Pohjanmaan 12 829 9,0 5 401 -9,9 24 960 5,0 74 445 11,8 5 318 -4,1 538 -10,9 2 050 22,9
Lapin 15 241 11,3 3 556 3,0 28 132 7,0 77 748 -0,2 5 661 -0,2 343 14,3 3 358 29,5
Länsi-Pohjan 7 722 11,5 6 458 -9,2 19 018 3,0 50 909 0,4 3 190 -3,5 134 -5,0 1 659 21,5
OYS erva 96 248 8,1 42 736 5,3 179 011 7,4 461 137 6,0 34 681 0,4 2 391 1,0 20 722 12,4
 
Yhteensä 653 522 11,7 355 974 1,3 1 273 478 6,3 3 555 258 8,7 250 522 3,8 15 586 5,8 132 374 18,6

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 VERRATTUNA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2020

TOIMINTATUOTOT, JOISTA MYYNTITUOTOT JÄSENKUNNILTA (M€)
TOIMINTAKULUT, JOISTA HENKILÖSTÖKULUT (M€)

 Toimintatuotot Myyntituotot
jäsenkunnilta

Toimintakulut Henkilöstökulut

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2021 % 2021 % 2021 % 2021 %

H:gin ja Uudenmaan 995,93 25,8 748,89 21,4 925,17 12,5 474,60 4,7
  HYKS 652,59 7,9 545,47 7,1 671,71 4,0 279,79 2,9
  Hyvinkään 45,20 16,8 37,10 20,8 48,10 5,0 22,00 -1,3
  Lohjan 28,25 30,0 23,33 34,8 29,52 12,7 12,81 7,6
  Porvoon
Etelä-Karjalan 74,11 7,2 68,72 6,8 69,91 6,3 27,22 3,5
Kymenlaakson 87,12 15,3 81,31 16,3 76,08 4,6 28,72 4,1
Päijät-Hämeen .. .. 104,27 4,9 41,15 5,3
HYKS erva 1 157,16 23,6 898,92 19,7 1 175,43 10,9 571,69 4,6
Varsinais-Suomen 288,81 10,3 213,97 8,1 257,82 1,4 140,85 -2,2
Satakunnan 120,70 12,3 109,67 8,8 107,17 4,0 50,04 -0,4
Vaasan 88,69 9,6 75,28 8,3 87,26 6,8 37,94 2,8
TYKS erva 498,20 10,6 398,92 8,3 452,25 3,0 228,83 -1,0
Pirkanmaan 316,03 11,5 237,30 10,8 308,48 5,6 136,38 4,8
Etelä-Pohjanmaa 118,10 14,1 98,62 9,4 103,33 6,7 54,81 3,3
Kanta-Hämeen 82,25 1,8 73,39 2,0 77,31 12,9 31,41 1,0
TAYS erva 516,38 10,4 409,31 8,8 489,12 6,9 222,60 3,9
Pohjois-Savon 169,03 13,1 122,41 19,9 154,21 5,7 78,49 4,0
Etelä-Savon 61,77 24,0 56,01 27,2 60,23 11,7 29,09 8,8
Itä-Savon 28,06 14,0 25,79 14,1 27,78 4,2 9,20 -2,5
Keski-Suomen 113,58 0,1 97,20 -1,2 114,08 10,1 52,66 4,5
Pohjois-Karjalan 73,68 10,2 69,00 14,5 67,10 3,0 22,48 -29,4
KYS erva 446,12 10,3 370,41 13,1 423,40 7,1 191,92 -1,0
Pohjois-Pohjanmaa 235,98 3,9 157,51 3,4 211,64 3,4 120,05 6,1
  OYS 216,38 3,3 147,54 3,1 170,52 -3,5 102,32 2,1
  Oulaskankaan 12,40 4,6 9,97 8,1 11,19 6,7 4,14 -4,6
Kainuun 43,14 4,3 37,85 4,0 46,57 4,3 16,70 0,2
Keski-Pohjanmaan 50,73 14,3 37,88 15,3 41,17 3,8 15,38 2,9
Lapin 74,79 3,9 64,79 3,6 69,50 0,8 35,11 -0,7
Länsi-Pohjan 40,90 3,4 36,93 11,9 39,60 -4,0 7,99 1,5
OYS erva 445,54 5,0 334,96 5,6 408,48 2,3 195,23 3,9
 
Yhteensä 3 063,40 14,2 2 412,52 12,7 2 948,68 7,2 1 410,27 2,7

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA)
JA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2020 (20TOT)

TOIMINTATUOTOT (M€)

shp:n
osuus

Monitoimialaiset
kuntayhtymät

 
shp 21TOT 21TA Tot.-% 20TOT

Muutos
%

ttyht
%

yht.
M€

esh:n
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 995,93 2 906,13 34,3 791,85 25,8 32,5
Etelä-Karjalan 74,11 228,14 32,5 69,13 7,2 2,4 198,03 37,4
Kymenlaakson 87,12 269,78 32,3 75,56 15,3 2,8 256,65 33,9
Päijät-Hämeen .. .. .. .. 263,27
HYKS erva 1 157,16 3 404,05 34,0 936,54 23,6 37,8 717,95
Varsinais-Suomen 288,81 846,85 34,1 261,94 10,3 9,4
Satakunnan 120,70 360,26 33,5 107,46 12,3 3,9 129,50 93,2
Vaasan 88,69 269,88 32,9 80,94 9,6 2,9
TYKS erva 498,20 1 476,99 33,7 450,34 10,6 16,3 129,50
Pirkanmaan 316,03 980,47 32,2 283,51 11,5 10,3 322,07 98,1
Etelä-Pohjanmaa 118,10 350,79 33,7 103,50 14,1 3,9
Kanta-Hämeen 82,25 249,92 32,9 80,82 1,8 2,7
TAYS erva 516,38 1 581,18 32,7 467,83 10,4 16,9 322,07
Pohjois-Savon 169,03 494,52 34,2 149,51 13,1 5,5 178,24 94,8
Etelä-Savon 61,77 186,53 33,1 49,81 24,0 2,0 139,18 44,4
Itä-Savon 28,06 73,47 38,2 24,61 14,0 0,9 66,93 41,9
Keski-Suomen 113,58 371,34 30,6 113,51 0,1 3,7 126,28 89,9
Pohjois-Karjalan 73,68 222,67 33,1 66,86 10,2 2,4 232,98 31,6
KYS erva 446,12 1 348,53 33,1 404,30 10,3 14,6 743,61
Pohjois-Pohjanmaa 235,98 724,56 32,6 227,03 3,9 7,7 239,29 98,6
Kainuun 43,14 142,29 30,3 41,38 4,3 1,4 133,52 32,3
Keski-Pohjanmaan 50,73 132,40 38,3 44,40 14,3 1,7 137,47 36,9
Lapin 74,79 215,84 34,7 72,00 3,9 2,4
Länsi-Pohjan 40,90 119,82 34,1 39,56 3,4 1,3
OYS erva 445,54 1 334,91 33,4 424,37 5,0 14,5 510,28

Yhteensä 3 063,40 9 145,66 33,5 2 683,38 14,2 100,0 2 423,41

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA)
JA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2020 (20TOT)

MYYNTITUOTOT JÄSENKUNNILTA (M€)

 
shp 21TOT 21TA Tot.-% 20TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 748,89 2 176,36 34,4 617,00 21,4
Etelä-Karjalan 68,72 206,15 33,3 64,36 6,8
Kymenlaakson 81,31 81,21 100,1 69,91 16,3
Päijät-Hämeen .. .. ..
HYKS erva 898,92 2 463,72 36,5 751,27 19,7
Varsinais-Suomen 213,97 639,99 33,4 197,93 8,1
Satakunnan 109,67 307,21 35,7 100,81 8,8
Vaasan 75,28 226,51 33,2 69,48 8,3
TYKS erva 398,92 1 173,71 34,0 368,22 8,3
Pirkanmaan 237,30 723,25 32,8 214,18 10,8
Etelä-Pohjanmaa 98,62 297,52 33,1 90,13 9,4
Kanta-Hämeen 73,39 214,88 34,2 71,98 2,0
TAYS erva 409,31 1 235,65 33,1 376,29 8,8
Pohjois-Savon 122,41 348,23 35,2 102,09 19,9
Etelä-Savon 56,01 161,30 34,7 44,05 27,2
Itä-Savon 25,79 66,29 38,9 22,61 14,1
Keski-Suomen 97,20 291,62 33,3 98,38 -1,2
Pohjois-Karjalan 69,00 204,48 33,7 60,24 14,5
KYS erva 370,41 1 071,92 34,6 327,37 13,1
Pohjois-Pohjanmaa 157,51 479,66 32,8 152,39 3,4
Kainuun 37,85 121,20 31,2 36,39 4,0
Keski-Pohjanmaan 37,88 97,33 38,9 32,85 15,3
Lapin 64,79 185,70 34,9 62,51 3,6
Länsi-Pohjan 36,93 108,08 34,2 32,99 11,9
OYS erva 334,96 991,97 33,8 317,13 5,6

Yhteensä 2 412,52 6 936,97 34,8 2 140,28 12,7

Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-huhtikuu 2021  | Kuntaliitto
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA)
JA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2020 (20TOT)

TOIMINTAKULUT (M€)

shp:n
osuus

Monitoimialaiset
kuntayhtymät

 
shp 21TOT 21TA Tot.-% 20TOT

Muutos
%

tkyht
%

yht.
M€

esh:n
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 925,17 2 780,92 33,3 822,52 12,5 31,4
Etelä-Karjalan 69,91 212,23 32,9 65,78 6,3 2,4 181,13 38,6
Kymenlaakson 76,08 233,98 32,5 72,70 4,6 2,6 257,37 29,6
Päijät-Hämeen 104,27 315,70 33,0 99,37 4,9 3,5 255,91 40,7
HYKS erva 1 175,43 3 542,83 33,2 1 060,37 10,9 39,9 694,41
Varsinais-Suomen 257,82 806,01 32,0 254,15 1,4 8,7
Satakunnan 107,17 349,85 30,6 103,03 4,0 3,6 115,51 92,8
Vaasan 87,26 259,17 33,7 81,72 6,8 3,0
TYKS erva 452,25 1 415,03 32,0 438,90 3,0 15,3 115,51
Pirkanmaan 308,48 949,27 32,5 292,13 5,6 10,5 312,65 98,7
Etelä-Pohjanmaa 103,33 327,30 31,6 96,88 6,7 3,5
Kanta-Hämeen 77,31 235,66 32,8 68,50 12,9 2,6
TAYS erva 489,12 1 512,23 32,3 457,51 6,9 16,6 312,65
Pohjois-Savon 154,21 459,61 33,6 145,95 5,7 5,2 163,44 94,4
Etelä-Savon 60,23 184,80 32,6 53,92 11,7 2,0 132,13 45,6
Itä-Savon 27,78 73,08 38,0 26,66 4,2 0,9 64,22 43,3
Keski-Suomen 114,08 354,76 32,2 103,66 10,1 3,9 126,30 90,3
Pohjois-Karjalan 67,10 219,13 30,6 65,16 3,0 2,3 225,29 29,8
KYS erva 423,40 1 291,38 32,8 395,35 7,1 14,4 711,38
Pohjois-Pohjanmaa 211,64 688,29 30,7 204,67 3,4 7,2 214,53 98,7
Kainuun 46,57 136,19 34,2 44,66 4,3 1,6 132,55 35,1
Keski-Pohjanmaan 41,17 98,80 41,7 39,68 3,8 1,4 126,80 32,5
Lapin 69,50 205,81 33,8 68,95 0,8 2,4
Länsi-Pohjan 39,60 115,92 34,2 41,24 -4,0 1,3
OYS erva 408,48 1 245,01 32,8 399,20 2,3 13,9 473,88

Yhteensä 2 948,68 9 006,48 32,7 2 751,33 7,2 100,0 2 307,83

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA)
JA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2020 (20TOT)

HENKILÖSTÖKULUT (M€) PALVELUJEN OSTOT (M€) AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT (M€)
 
shp 21TOT 21TA Tot.-% 20TOT

Muutos
% 21TOT 21TA Tot.-% 20TOT

Muutos
% 21TOT 21TA Tot.-% 20TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 474,60 1 432,98 33,1 453,42 4,7 231,36 692,63 33,4 171,11 35,2 179,22 528,57 33,9 161,61 10,9
Etelä-Karjalan 27,22 91,46 29,8 26,30 3,5 29,08 86,10 33,8 26,62 9,3 9,54 27,96 34,1 8,53 11,9
Kymenlaakson 28,72 97,39 29,5 27,59 4,1 31,40 90,89 34,5 32,52 -3,4 12,05 34,32 35,1 11,00 9,5
Päijät-Hämeen 41,15 138,62 29,7 39,09 5,3 46,93 128,09 36,6 44,33 5,9 14,66 44,35 33,1 14,42 1,7
HYKS erva 571,69 1 760,45 32,5 546,40 4,6 338,77 997,71 34,0 274,58 23,4 215,47 635,20 33,9 195,56 10,2
Varsinais-Suomen 140,85 450,93 31,2 144,06 -2,2 49,18 156,15 31,5 47,19 4,2 60,99 174,48 35,0 56,43 8,1
Satakunnan 50,04 177,51 28,2 50,24 -0,4 30,64 100,21 30,6 28,69 6,8 24,22 64,59 37,5 22,00 10,1
Vaasan 37,94 116,03 32,7 36,90 2,8 34,41 99,88 34,5 29,87 15,2 13,24 37,59 35,2 13,49 -1,9
TYKS erva 228,83 744,47 30,7 231,20 -1,0 114,23 356,24 32,1 105,75 8,0 98,45 276,66 35,6 91,92 7,1
Pirkanmaan 136,38 426,44 32,0 130,14 4,8 120,69 366,99 32,9 112,33 7,4 42,42 129,19 32,8 41,64 1,9
Etelä-Pohjanmaa 54,81 180,19 30,4 53,08 3,3 24,68 77,62 31,8 21,63 14,1 19,22 54,06 35,6 17,13 12,2
Kanta-Hämeen 31,41 105,79 29,7 31,09 1,0 35,06 95,22 36,8 26,84 30,6 9,98 30,38 32,9 9,82 1,6
TAYS erva 222,60 712,42 31,2 214,31 3,9 180,43 539,83 33,4 160,80 12,2 71,62 213,63 33,5 68,59 4,4
Pohjois-Savon 78,49 240,80 32,6 75,48 4,0 41,56 122,25 34,0 38,29 8,5 29,90 84,30 35,5 28,57 4,7
Etelä-Savon 29,09 94,40 30,8 26,74 8,8 21,09 60,45 34,9 17,23 22,4 9,51 27,95 34,0 9,28 2,5
Itä-Savon 9,20 25,85 35,6 9,44 -2,5 9,44 23,72 39,8 8,70 8,5 3,21 7,66 41,9 2,69 19,3
Keski-Suomen 52,66 168,73 31,2 50,40 4,5 42,02 128,17 32,8 35,16 19,5 17,25 49,47 34,9 16,85 2,4
Pohjois-Karjalan 22,48 91,15 24,7 31,82 -29,4 33,64 82,64 40,7 21,65 55,4 7,74 30,45 25,4 10,58 -26,8
KYS erva 191,92 620,93 30,9 193,88 -1,0 147,75 417,23 35,4 121,03 22,1 67,61 199,83 33,8 67,97 -0,5
Pohjois-Pohjanmaa 120,05 384,32 31,2 113,13 6,1 51,78 158,15 32,7 48,83 6,0 37,63 123,32 30,5 38,79 -3,0
Kainuun 16,70 48,02 34,8 16,66 0,2 23,46 71,67 32,7 22,08 6,3 3,65 9,86 37,0 3,14 16,2
Keski-Pohjanmaan 15,38 51,27 30,0 14,95 2,9 9,90 33,16 29,9 9,54 3,8 4,15 12,96 32,0 3,97 4,5
Lapin 35,11 105,39 33,3 35,34 -0,7 22,28 66,20 33,7 22,32 -0,2 9,99 28,52 35,0 9,17 8,9
Länsi-Pohjan 7,99 23,03 34,7 7,87 1,5 26,43 78,36 33,7 27,72 -4,7 4,51 12,16 37,1 4,42 2,0
OYS erva 195,23 612,03 31,9 187,95 3,9 133,85 407,54 32,8 130,49 2,6 59,93 186,82 32,1 59,49 0,7

Yhteensä 1 410,27 4 450,30 31,7 1 373,74 2,7 915,03 2 718,55 33,7 792,65 15,4 513,08 1 512,14 33,9 483,53 6,1

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA)
JA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2020 (20TOT)

APTEEKKITARVIKKEET (M€)

 
shp 21TOT 21TA Tot.-% 20TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 55,69 175,40 31,8 55,40 0,5
Etelä-Karjalan 3,21 10,37 31,0 3,80 -15,5
Kymenlaakson 5,42 16,47 32,9 4,08 32,8
Päijät-Hämeen 6,19 21,23 29,2 6,76 -8,4
HYKS erva 70,51 223,47 31,6 70,04 0,7
Varsinais-Suomen 18,70 59,46 31,4 19,12 -2,2
Satakunnan 6,71 21,86 30,7 7,75 -13,4
Vaasan 5,23 15,73 33,2 5,24 -0,2
TYKS erva 30,64 97,05 31,6 32,11 -4,6
Pirkanmaan 16,07 54,56 29,5 18,40 -12,7
Etelä-Pohjanmaa 5,05 15,69 32,2 5,12 -1,4
Kanta-Hämeen 3,67 11,78 31,2 3,82 -3,9
TAYS erva 24,79 82,03 30,2 27,34 -9,3
Pohjois-Savon 11,90 31,13 38,2 10,20 16,7
Etelä-Savon 3,40 10,00 34,0 3,23 5,3
Itä-Savon 1,33 3,59 37,0 1,24 7,3
Keski-Suomen 6,47 18,51 35,0 6,94 -6,8
Pohjois-Karjalan .. .. ..
KYS erva 23,10 63,23 36,5 21,61 6,9
Pohjois-Pohjanmaa 10,66 35,74 29,8 10,77 -1,0
Kainuun 1,91 5,40 35,4 1,40 36,4
Keski-Pohjanmaan 1,83 6,20 29,5 1,76 4,0
Lapin 3,02 10,08 30,0 3,52 -14,2
Länsi-Pohjan 1,57 4,59 34,2 1,59 -1,3
OYS erva 18,99 62,01 30,6 19,04 -0,3

Yhteensä 168,03 527,79 31,8 170,14 -1,2

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 (21TOT)

TOIMINTAKULUJEN (M€) SISÄINEN JAKAUMA

 
shp

Toimintakulut
21TOT

Henkilöstökulut
%-osuus

Ostopalvelut
%-osuus

Aineet, tarvikkeet
%-osuus

Muut kuin em:t
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 925,17 51,3 25,0 19,4 4,3
Etelä-Karjalan 69,91 38,9 41,6 13,7 5,8
Kymenlaakson 76,08 37,7 41,3 15,8 5,1
Päijät-Hämeen 104,27 39,5 45,0 14,1 1,5
HYKS erva 1 175,43 48,6 28,8 18,3 4,2
Varsinais-Suomen 257,82 54,6 19,1 23,7 2,6
Satakunnan 107,17 46,7 28,6 22,6 2,1
Vaasan 87,26 43,5 39,4 15,2 1,9
TYKS erva 452,25 50,6 25,3 21,8 2,4
Pirkanmaan 308,48 44,2 39,1 13,8 2,9
Etelä-Pohjanmaa 103,33 53,0 23,9 18,6 4,5
Kanta-Hämeen 77,31 40,6 45,3 12,9 1,1
TAYS erva 489,12 45,5 36,9 14,6 3,0
Pohjois-Savon 154,21 50,9 27,0 19,4 2,8
Etelä-Savon 60,23 48,3 35,0 15,8 0,9
Itä-Savon 27,78 33,1 34,0 11,6 21,3
Keski-Suomen 114,08 46,2 36,8 15,1 1,9
Pohjois-Karjalan 67,10 33,5 50,1 11,5 4,8
KYS erva 423,40 45,3 34,9 16,0 3,8
Pohjois-Pohjanmaa 211,64 56,7 24,5 17,8 1,0
Kainuun 46,57 35,9 50,4 7,8 5,9
Keski-Pohjanmaan 41,17 37,4 24,0 10,1 28,5
Lapin 69,50 50,5 32,1 14,4 3,1
Länsi-Pohjan 39,60 20,2 66,7 11,4 1,7
OYS erva 408,48 47,8 32,8 14,7 4,8

Yhteensä 2 948,68 47,8 31,0 17,4 3,7
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA)
JA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2020 (20TOT)

ENSIHOIDON NETTOTOIMINTAMENOT (M€)

 
shp 21TOT 21TA Tot.-% 20TOT

Muutos
%

21TOT
€/as

H:gin ja Uudenmaan 14,38 43,12 33,3 13,88 3,6 8
Etelä-Karjalan 3,40 10,52 32,3 3,48 -2,3 27
Kymenlaakson 2,60 7,70 33,8 2,60 0,0 16
Päijät-Hämeen 3,76 11,38 33,0 3,78 -0,5 18
HYKS erva 24,14 72,72 33,2 23,74 1,7 11
Varsinais-Suomen 6,84 19,83 34,5 6,93 -1,3 14
Satakunnan 3,28 10,35 31,7 3,45 -4,9 15
Vaasan 2,46 6,85 35,9 2,36 4,2 15
TYKS erva 12,58 37,03 34,0 12,74 -1,3 14
Pirkanmaan 7,21 23,70 30,4 7,71 -6,5 13
Etelä-Pohjanmaa 4,84 13,58 35,6 4,33 11,8 25
Kanta-Hämeen 2,51 8,20 30,6 2,50 0,4 15
TAYS erva 14,56 45,48 32,0 14,54 0,1 16
Pohjois-Savon 4,17 12,69 32,9 4,16 0,2 17
Etelä-Savon 2,97 7,22 41,1 2,61 13,8 30
Itä-Savon 1,52 3,73 40,8 1,51 0,7 38
Keski-Suomen 4,13 11,69 35,3 3,73 10,7 16
Pohjois-Karjalan 2,14 6,22 34,4 1,75 22,3 13
KYS erva 14,93 41,55 35,9 13,76 8,5 19
Pohjois-Pohjanmaa 8,46 24,96 33,9 7,35 15,1 21
Kainuun 2,78 6,87 40,5 2,99 -7,0 39
Keski-Pohjanmaan 1,82 5,48 33,2 1,51 20,5 24
Lapin 5,35 13,30 40,2 4,89 9,4 46
Länsi-Pohjan 1,86 5,20 35,8 1,44 29,2 31
OYS erva 20,27 55,81 36,3 18,18 11,5 28

Yhteensä 86,48 252,59 34,2 82,96 4,2 16

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.



SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2021

VERRATTUNA VUODEN 2020 TAMMI-HUHTIKUUHUN

SAIRAANHOITOPIIRIEN TALOUDEN KESKEISIÄ TIETOJA (M€)

Toimintatuotot
yhteensä

Myyntituotot
jäsenkunnilta

yhteensä
Toimintakulut

yhteensä
Henkilöstökulut

yhteensä

Palvelujen
ostot

yhteensä

Aineet, tarvikkeet
ja tavarat
yhteensä

Apteekkitarvikkeet
yhteensä

 
shp

2021 muutos
%

2021 muutos
%

2021 muutos
%

2021 muutos
%

2021 muutos
%

2021 muutos
%

2021 muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 995,93 25,8 748,89 21,4 925,17 12,5 474,60 4,7 231,36 35,2 179,22 10,9 55,69 0,5
Etelä-Karjalan 74,11 7,2 68,72 6,8 69,91 6,3 27,22 3,5 29,08 9,3 9,54 11,9 3,21 -15,5
Kymenlaakson 87,12 15,3 81,31 16,3 76,08 4,6 28,72 4,1 31,40 -3,4 12,05 9,5 5,42 32,8
Päijät-Hämeen .. .. 104,27 4,9 41,15 5,3 46,93 5,9 14,66 1,7 6,19 -8,4
HYKS erva 1 157,16 23,6 898,92 19,7 1 175,43 10,9 571,69 4,6 338,77 23,4 215,47 10,2 70,51 0,7
Varsinais-Suomen 288,81 10,3 213,97 8,1 257,82 1,4 140,85 -2,2 49,18 4,2 60,99 8,1 18,70 -2,2
Satakunnan 120,70 12,3 109,67 8,8 107,17 4,0 50,04 -0,4 30,64 6,8 24,22 10,1 6,71 -13,4
Vaasan 88,69 9,6 75,28 8,3 87,26 6,8 37,94 2,8 34,41 15,2 13,24 -1,9 5,23 -0,2
TYKS erva 498,20 10,6 398,92 8,3 452,25 3,0 228,83 -1,0 114,23 8,0 98,45 7,1 30,64 -4,6
Pirkanmaan 316,03 11,5 237,30 10,8 308,48 5,6 136,38 4,8 120,69 7,4 42,42 1,9 16,07 -12,7
Etelä-Pohjanmaa 118,10 14,1 98,62 9,4 103,33 6,7 54,81 3,3 24,68 14,1 19,22 12,2 5,05 -1,4
Kanta-Hämeen 82,25 1,8 73,39 2,0 77,31 12,9 31,41 1,0 35,06 30,6 9,98 1,6 3,67 -3,9
TAYS erva 516,38 10,4 409,31 8,8 489,12 6,9 222,60 3,9 180,43 12,2 71,62 4,4 24,79 -9,3
Pohjois-Savon 169,03 13,1 122,41 19,9 154,21 5,7 78,49 4,0 41,56 8,5 29,90 4,7 11,90 16,7
Etelä-Savon 61,77 24,0 56,01 27,2 60,23 11,7 29,09 8,8 21,09 22,4 9,51 2,5 3,40 5,3
Itä-Savon 28,06 14,0 25,79 14,1 27,78 4,2 9,20 -2,5 9,44 8,5 3,21 19,3 1,33 7,3
Keski-Suomen 113,58 0,1 97,20 -1,2 114,08 10,1 52,66 4,5 42,02 19,5 17,25 2,4 6,47 -6,8
Pohjois-Karjalan 73,68 10,2 69,00 14,5 67,10 3,0 22,48 -29,4 33,64 55,4 7,74 -26,8 ..
KYS erva 446,12 10,3 370,41 13,1 423,40 7,1 191,92 -1,0 147,75 22,1 67,61 -0,5 23,10 6,9
Pohjois-Pohjanmaa 235,98 3,9 157,51 3,4 211,64 3,4 120,05 6,1 51,78 6,0 37,63 -3,0 10,66 -1,0
Kainuun 43,14 4,3 37,85 4,0 46,57 4,3 16,70 0,2 23,46 6,3 3,65 16,2 1,91 36,4
Keski-Pohjanmaan 50,73 14,3 37,88 15,3 41,17 3,8 15,38 2,9 9,90 3,8 4,15 4,5 1,83 4,0
Lapin 74,79 3,9 64,79 3,6 69,50 0,8 35,11 -0,7 22,28 -0,2 9,99 8,9 3,02 -14,2
Länsi-Pohjan 40,90 3,4 36,93 11,9 39,60 -4,0 7,99 1,5 26,43 -4,7 4,51 2,0 1,57 -1,3
OYS erva 445,54 5,0 334,96 5,6 408,48 2,3 195,23 3,9 133,85 2,6 59,93 0,7 18,99 -0,3

Yhteensä 3 063,40 14,2 2 412,52 12,7 2 948,68 7,2 1 410,27 2,7 915,03 15,4 513,08 6,1 168,03 -1,2

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.



SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2021

VERRATTUNA VUODEN 2020 TAMMI-HUHTIKUUHUN

SAIRAANHOITOPIIRIEN TALOUDEN KESKEISIÄ TIETOJA (M€)

Toimintatuotot
yhteensä

Myyntituotot
jäsenkunnilta

yhteensä
Toimintakulut

yhteensä
Henkilöstökulut

yhteensä
Toiminta-

kate
Vuosi-
kate

Tilikauden
tulos

Ttuotot/
tkulut

 
shp

2021 TA21
tot.-%

2021 TA21
tot.-%

2021 TA21
tot.-%

2021 TA21
tot.-%

M€ M€ M€ %

H:gin ja Uudenmaan 995,93 34,3 748,89 34,4 925,17 33,3 474,60 33,1 70,76 66,86 31,05 107,6
Etelä-Karjalan 74,11 32,5 68,72 33,3 69,91 32,9 27,22 29,8 4,20 4,17 3,83 106,0
Kymenlaakson 87,12 32,3 81,31 100,1 76,08 32,5 28,72 29,5 6,85 6,85 5,38 114,5
Päijät-Hämeen .. .. 104,27 33,0 41,15 29,7 .. .. ..
HYKS erva 1 157,16 34,0 898,92 36,5 1 071,16 33,2 530,54 32,7 81,81 77,88 40,26 108,0
Varsinais-Suomen 288,81 34,1 213,97 33,4 257,82 32,0 140,85 31,2 30,99 30,07 18,07 112,0
Satakunnan 120,70 33,5 109,67 35,7 107,17 30,6 50,04 28,2 13,54 13,59 10,51 112,6
Vaasan 88,69 32,9 75,28 33,2 87,26 33,7 37,94 32,7 1,44 1,52 -1,38 101,6
TYKS erva 498,20 33,7 398,92 34,0 452,25 32,0 228,83 30,7 45,97 45,18 27,20 110,2
Pirkanmaan 316,03 32,2 237,30 32,8 308,48 32,5 136,38 32,0 9,33 11,01 -1,62 102,4
Etelä-Pohjanmaa 118,10 33,7 98,62 33,1 103,33 31,6 54,81 30,4 14,77 15,14 9,00 114,3
Kanta-Hämeen 82,25 32,9 73,39 34,2 77,31 32,8 31,41 29,7 4,95 5,52 2,06 106,4
TAYS erva 516,38 32,7 409,31 33,1 489,12 32,3 222,60 31,2 29,05 31,67 9,44 105,6
Pohjois-Savon 169,03 34,2 122,41 35,2 154,21 33,6 78,49 32,6 15,24 14,42 12,06 109,6
Etelä-Savon 61,77 33,1 56,01 34,7 60,23 32,6 29,09 30,8 1,54 1,54 1,06 102,6
Itä-Savon 28,06 38,2 25,79 38,9 27,78 38,0 9,20 35,6 0,28 0,28 0,15 101,0
Keski-Suomen 113,58 30,6 97,20 33,3 114,08 32,2 52,66 31,2 99,6
Pohjois-Karjalan 73,68 33,1 69,00 33,7 67,10 30,6 22,48 24,7 6,58 6,58 5,88 109,8
KYS erva 446,12 33,1 370,41 34,6 423,40 32,8 191,92 30,9 23,64 22,82 19,15 105,4
Pohjois-Pohjanmaa 235,98 32,6 157,51 32,8 211,64 30,7 120,05 31,2 24,34 24,24 12,14 111,5
Kainuun 43,14 30,3 37,85 31,2 46,57 34,2 16,70 34,8 -3,43 -3,44 -3,76 92,6
Keski-Pohjanmaan 50,73 38,3 37,88 38,9 41,17 41,7 15,38 30,0 9,60 9,60 9,30 123,2
Lapin 74,79 34,7 64,79 34,9 69,50 33,8 35,11 33,3 5,37 5,23 2,17 107,6
Länsi-Pohjan 40,90 34,1 36,93 34,2 39,60 34,2 7,99 34,7 1,31 1,33 0,42 103,3
OYS erva 445,54 33,4 334,96 33,8 408,48 32,8 195,23 31,9 37,19 36,96 20,27 109,1

Yhteensä 3 063,40 33,5 2 412,52 34,8 2 844,41 32,7 1 369,12 31,8 217,66 214,51 116,32 107,7

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.



33

SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-HUHTIKUU 2021 (21TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (21TA) JA TAMMI-HUHTIKUUHUN 2020 (20TOT)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN
TOIMINTATUOTOT (M€)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN
TOIMINTAKULUT (M€)

 
shp 21TOT 21TA Tot-% 20TOT Muutos-% 21TOT 21TA Tot-% 20TOT Muutos-%

H:gin ja Uudenmaan
Etelä-Karjalan 198,03 610,04 32,5 181,43 9,2 181,13 574,58 31,5 168,95 7,2
Kymenlaakson 256,65 769,58 33,3 234,88 9,3 257,37 761,88 33,8 242,93 5,9
Päijät-Hämeen 263,27 795,51 33,1 256,43 2,7 255,91 785,23 32,6 238,91 7,1
HYKS erva 717,95 2 175,13 33,0 672,74 6,7 694,41 2 121,69 32,7 650,79 6,7
Varsinais-Suomen
Satakunnan 129,50 388,38 33,3 117,25 10,4 115,51 377,56 30,6 112,47 2,7
Vaasan
TYKS erva 129,50 388,38 33,3 117,25 10,4 115,51 377,56 30,6 112,47 2,7
Pirkanmaan 322,07 999,97 32,2 289,97 11,1 312,65 962,91 32,5 296,29 5,5
Etelä-Pohjanmaa
Kanta-Hämeen
TAYS erva 322,07 999,97 32,2 289,97 11,1 312,65 962,91 32,5 296,29 5,5
Pohjois-Savon 178,24 522,51 34,1 158,74 12,3 163,44 487,57 33,5 155,03 5,4
Etelä-Savon 139,18 424,46 32,8 121,68 14,4 132,13 413,73 31,9 121,11 9,1
Itä-Savon 66,93 193,00 34,7 60,73 10,2 64,22 190,78 33,7 63,57 1,0
Keski-Suomen 126,28 406,24 31,1 124,28 1,6 126,30 389,44 32,4 114,69 10,1
Pohjois-Karjalan 232,98 716,92 32,5 227,23 2,5 225,29 704,87 32,0 220,49 2,2
KYS erva 743,61 2 263,13 32,9 692,66 7,4 711,38 2 186,39 32,5 674,89 5,4
Pohjois-Pohjanmaa 239,29 733,72 32,6 230,08 4,0 214,53 695,11 30,9 207,43 3,4
Kainuun 133,52 414,29 32,2 132,43 0,8 132,55 400,46 33,1 128,98 2,8
Keski-Pohjanmaan 137,47 354,62 38,8 128,70 6,8 126,80 347,64 36,5 122,20 3,8
Lapin
Länsi-Pohjan
OYS erva 510,28 1 502,63 34,0 491,21 3,9 473,88 1 443,21 32,8 458,61 3,3

Yhteensä 2 423,41 7 329,24 33,1 2 263,83 7,0 2 307,83 7 091,76 32,5 2 193,05 5,2

Monitoimialainen kuntayhtymä: sisältää myös liikelaitokset ja tase-yksiköt.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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